
NİĞDE’NİN DEV PROJELERİNE  
BAKAN BOLAT’TAN TAM NOT 

Bir dizi temas ve 
incelemelerde bu-
lunmak üzere 
Niğde’ye gelen Ti-
caret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat, 
Niğde Belediyesi-
’nin projelerini ye-
rinde inceledi. 6’da
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KONYA’DA SİYER SERGİSİ  
YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR 
Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzen-
lenen ve içerik bakımından Türkiye’de ilk olan Siyer Ser-
gisi, Konyalıları Ramazanın manevi ikliminde 
Peygamber Efendimizin hayatıyla buluşturmaya devam 
ediyor. Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbra-
him Altay, serginin açıldığı günden bu yana 68 binden 
fazla ziyaretçi aldığını belirterek, tüm Konyalıları Kadir 
Gecesi günü sabah namazına kadar açık olacak sergiyi 
görmeye davet etti. 12’de

Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Ercan Özel, Subaşı Mahallesi’nde yapımı hızla devam 
eden YESAN ve YGS projelerini yerinde inceledi. 7’de

YENİŞEHİR’DE YESAN VE YGS  
PROJELERİ HIZLA YÜKSELİYOR

Kocaeli’nin ulaşım altyapısında yeni bir 
dönemin kapılarını aralayacak Körfez-
ray Metro Projesi kapsamında saha-
daki çalışmalar tüm hızıyla sürüyor. 
Projenin kritik aşamalarından biri olan 
tünel imalatı için kurulan Segment 
Fabrikası, yüksek üretim kapasitesi ve 
ileri mühendislik altyapısıyla kesintisiz 
üretim yapıyor. Planlanan takvim 
doğrultusunda ilerleyen üretim süreci, 
örnek bir performans ortaya koyuyor.  

Günlük ortalama 40 ring segment üre-
tim kapasitesine sahip tesiste 
çalışmalar planlanan takvim 
doğrultusunda aralıksız sürdürülürken, 
bugüne kadar toplam 6 bin 754 ring 
segmentin üretimi başarıyla 
tamamlandı. Körfezray Metro Projesi 
kapsamında hayata geçirilen Segment 
Fabrikası, güçlü teknik altyapısı ve yük-
sek üretim kapasitesiyle çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor.  

Toplam 12 bin metrekare kapalı alana 
sahip modern fabrikada 120 kalıptan 
oluşan 20 set segment kalıbı bulu-
nuyor. Çift vardiya sistemiyle faaliyet 
gösteren fabrikada günlük ortalama 40 
ring segment üretimi gerçekleştirilerek 
projeye kesintisiz katkı sağlanıyor. 
Bugün itibarıyla 6 bin 754 ring segment 
üretimi başarıyla tamamlanırken, proje 
süresince toplam 40 bin ring segment 
üretilmesi hedefleniyor. 8’de

KÖRFEZRAY’DA SEGMENT  
ÜRETİMİ BAŞARIYLA SÜRÜYOR
Kocaeli Körfezray Metro Projesi kapsamında çalışmalarını sürdüren Segment Fabrikası, 

bugüne kadar yüksek mühendislik standartlarına sahip 6 bin 754 ring segment üretti. 
Segmentler tünel imalatında dayanıklı, güvenli ve uzun ömürlü altyapıyı sağlıyor

TRABZON ULAŞIMINDA TARİHİ ADIM 
Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç, 
şehrin merakla beklediği Hafif 
Raylı Ulaşım Sistemi Projesi 
ihalesinin 8 Nisan'da 
yapılacağını açıkladı. 3’te

BÜYÜKŞEHİR’DEN YERLİ  
ÜRETİME VE ÜRETİCİYE DESTEK 
Kırsal kalkınma alanındaki çalışmalarıyla Başkentli üreticiye 
can suyu olan Ankara Büyükşehir Belediyesi, Şereflikoçhisar il-
çesinde yüzde 50 hibe destekli aspir tohumu dağıtımı 
gerçekleştirdi. 2’de 

AYDIN’DA ULAŞIMDA YENİ  
DÖNEM: ÜÇ DEV PROJE 
Çerçioğlu tarafından kente kazandırılan ula 
şım yatırımları kapsamında üç ayrı noktada 
dev projeler eş zamanlı olarak yükseliyor. 5’te 

Selçuklu’da kardeşlik buluşması
Selçuklu Belediyesi çocuklara sosyal ve kültürel etkinlikler yapmaya 
devam ediyor. "Sertaç Abi" ismi ile bilinen YouTuber Sertaç Güngör 
çocuklar ile “Kardeşlik Buluşması” etkinliğinde bir araya geldi. 10’da 

MUĞLA İÇMELER YOLUNA  
77 MİLYONLUK YATIRIM 

Muğla Büyükşehir Belediyesi, Marmaris’in İçmeler Mahallesi 
Atatürk Caddesinde 77 milyon TL’lik yatırımla kapsamlı bir yol 
yenileme çalışması başlattı. 9’da

DÜZCE TARIM TARİHİ  
BU MÜZEDE YAŞAYACAK
Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü 
hizmet birimlerinin bulunduğu Mergiç Mahallesi 
sınırları içindeki alanda planlanan Açık Hava 
Tarım Müzesi’nin proje detayları belli oldu. 9’da

Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, cadde ve 
sokaklarda yenilemelerini yoğun bir tempoda sürdü-
rüyor. Kahramanmaraş Büyükşehir Belediyesi, 
şehrin ulaşım altyapısını güçlendirmeye yönelik 
çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. 4’te

KAHRAMANMARAŞ'IN  
İLÇELERİNDE YOL  

KONFORU ARTIYOR 

MELİKGAZİ'DE AÇILIŞLAR PEŞ PEŞE GELİYOR 
Kayseri Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Palancıoğlu, AK Parti Genel Başkan Vekili Mustafa 
Elitaş’ı makamında ağırlayarak ilçede yapılan ve 
yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgilendirdi. 5’te
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Kentteki toprak verimliliğini canlı tutmak, 
aspir tohumu ekim alanını genişletmek 
ve yağ üretimini artırmak amacıyla 
Kırsal Hizmetler Daire Başkanlığı 
tarafından yürütülen çalışma 
kapsamında; Şereflikoçhisarlı 65 çiftçiye 
toplamda 15 bin 450 kilogram aspir to-
humu desteği verildi. ABB Kırsal Hiz-
metler Daire Başkanlığı Bitkisel Üretim 
Şube Müdürü Niyazi Zobu, “Üreticileri-
miz, nadas alanlarını boş bırakmasın, 
aspir ekerek değerlendirsin ve destekle-
melerinden faydalansın istiyoruz” diye-
rek, üreticilerin sadece aspir bitkisinin 
kendisinden değil, yağından da gelir 
elde edebileceğini vurguladı. Zobu, 

şunları söyledi: “Aspir, kurağa 
dayanıklılığı çok yüksek ve önemli bir 
yağ bitkisi. Üretimin her zaman yanında 
olmaya devam edeceğiz. Üreticilerimi-
zin ürünlerini katma değeri yüksek yağa 
dönüştüreceğiz. Şereflikoçhisar ilçe-
mizle birlikte bir soğuk pres sıkım 
ünitesi kuracağız. Üreticilerimiz, ürettik-
leri aspirleri sadece aspir olarak sat-
mayacaklar. Kısacası, yağa 
dönüştürerek kazanç elde edebilmeler-
ini istiyoruz. Bu doğrultuda 
çalışmalarımız devam edecek.” 
Şereflikoçhisar Belediye Başkanı Mus-
tafa Koçak ise Büyükşehir Belediyesi ile 
Şereflikoçhisar Belediyesi’nin üreticiye 

desteklerinin devam edeceğinin altını 
çizerek şöyle konuştu: “Bizler, 
kalkınmanın kırsaldan olacağının 
farkındayız. Bu yüzden de kırsalda üret-
icilerimizi hem Ankara Büyükşehir Bele-
diyesi hem de Şereflikoçhisar ilçe 
belediyesi olarak desteklemeye devam 
edeceğiz. Ankara genelinde üreticiden 
elini hiçbir zaman çekmeyen başta 
Büyükşehir Belediye Başkanı’mız Man-
sur Başkan’ımız olmak üzere Kırsal Hiz-
metler Daire Başkan’ımız Şemsi 
Başkan’ımıza Genel Sekreter 
Yardımcımız Mekin Başkan’a 
Şereflikoçhisar halkı adına çok teşekkür 
ediyorum.” Belediye Postası  

BÜYÜKŞEHİR’DEN YERLİ ÜRETİME VE ÜRETİCİYE DESTEK 
Kırsal kalkınma alanındaki çalışmalarıyla Başkentli üreticiye can suyu olan Ankara Büyükşehir 
Belediyesi, Şereflikoçhisar ilçesinde yüzde 50 hibe destekli aspir tohumu dağıtımı gerçekleştirdi 

Teknolojinin hızla geliştiği günlerde 
gençlerin çağın gereksinimlerine 
uyum sağlaması ve dijital meslek 
alanlarına yönelmesini hedefleyen 
merkez, GASMEK Mehmet Akif 
Ersoy Eğitim Akademisi bünye-
sinde hizmete başladı. Dijital Gen-
çlik Merkezi (DİGEM), 
Gaziantep’in ve Türkiye’nin nitelikli 
insan kaynağını güçlendirmeyi 
amaçlarken, kadın-erkek fırsat 
eşitliği temelinde gençlerin dijital 
becerilerini geliştirmeyi ve onları 
yeni nesil meslek alanlarına 
hazırlamayı hedefliyor. Avrupa 
Birliği finansmanıyla, Birleşmiş Mil-
letler Kalkınma Programı (UNDP), 
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB) ve 
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi 
iş birliğinde yürütülen proje 
kapsamında açılan eğitimlere 
ilişkin başvuru şartları ve kayıt 
detaylarına https://cevrimiciegi-
tim.org/tbb-kbs/public/index.php 
internet adresi üzerinden 
ulaşılabiliyor. Merkezde yazılım, 
yapay zekâ, sanal gerçeklik, dijital 
tasarım ve komut mühendisliğine 

giriş başta olmak üzere dijital 
dünyanın farklı alanlarına yönelik 
çok sayıda eğitim programı sunu-
luyor. Katılımcılar e-ticaret, grafik 
ve tasarım, veri analizi, 3D mod-
elleme ve üç boyutlu prototipleme 
gibi uygulamalı derslerle dijital üre-
tim süreçlerini yakından deney-
imleme fırsatı buluyor. Program 
kapsamında ayrıca STEM ve ro-
botik kodlama alanında eğitimci 

yetiştirme programları, CNC lazer 
kesim elemanı geliştirme ve uyum 
eğitimleri ile mobil uygulama 
geliştirme gibi farklı başlıklarda da 
kapsamlı eğitimler veriliyor. Bu 
sayede katılımcıların hızla 
dönüşen iş dünyasına daha 
donanımlı, üretken ve rekabetçi bi-
reyler olarak hazırlanması 
amaçlanıyor 
Belediye Postası 

GENÇLER DİGEM’DE GELECEĞE HAZIRLANIYOR
Gaziantep Büyükşehir Belediyesi, gençleri geleceğin mesleklerine hazırlamak ve ken-

tin dijital kapasitesini güçlendirmek amacıyla hayata geçirdiği Dijital Gençlik 
Merkezi’nin (DİGEM) kurulumunu tamamladı, eğitimlere başladı

Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Akın, Tarımda 
Balıkesir Modeli’ni geliştirmek 
amacıyla hayata geçirilen “20 il-
çede 20 ürün” projesi kapsamında 
Havran’da düzenlenen “İncir 
Fidanı Dağıtım Törenine” katıldı. 
Havran Tekke Mahallesi Millet 
Parkı’nda düzenlenen törene 
Akın’ın yanı sıra Havran Belediye 
Başkanı Emin Ersoy, siyasi parti 
temsilcileri, muhtarlar, üreticiler ve 
basın mensupları katıldı. Geniş bir 
katılımla gerçekleşen törende 
konuşan Balıkesir Büyükşehir 

Belediye Başkanı Ahmet Akın, 
Balıkesir gibi bereketli topraklarda 
fakir çiftçileri olmayacağını söyledi. 
Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Akın, 20 ilçeye eşit 
hizmet götürdüklerini belirtirken, 
“Biz, Kuvayımilliyeciyiz. Milli birliğe 
ve beraberliğe inanan vatansever-
leriz. Memleketimizi seviyoruz, 
memleketimize aşığız. Onun için 
de hiçbir bahane üretmeden, gece 
gündüz demeden, ayrım yapma-
dan çalışıyoruz. Mücadele ediyo-
ruz. Bu topraklar zengin topraklar. 
“Zengin toprakların fakir çiftçileri 

olmayacak’ diye bir sözüm var. 
Bunun için çalışıyoruz. Köylerimi-
zin de boş kalmaması için, gençle-
rimizin kırsalı bırakıp gitmemesi 
için çok büyük bir çabamız var. 
İncir fidanı dağıtımımızla her ilçe-
mizde güçlü olan ürünü büyütmek 
ve bu konuda kırsal kalkınmayı 
daha da büyütmek için mücadele 
ediyoruz.” diye konuştu. Havran’ın 
yalnızca Balıkesir’in değil, Tür-
kiye’nin de önemli noktalarından 
bir tanesi olduğunu dile getiren 
Akın, “Havran Siyah İnciri, kalitesi 
ve aromasıyla ülkemizde çok özel 
bir yere sahip. Bunun yanı sıra 
Sarı Dizilik ve Kara Dizilik gibi 
yerel incir çeşitleriyle de ön plana 
çıkmış bir ilçemizdir. Bugün 
gerçekleştirdiğimiz bu kırsal 
kalkınmayı destekleme programı 
mızda incir fidanlarımızı yüzde 100 
hibe ile teslim ediyoruz. Havran İn-
ciri, bu toprakların üretim kültürü-
nün en kıymetli miraslarından 
biridir. Biz de emanete sahip çıkan 
evlatlar olarak, hep beraber bu-
rada elimizi taşın altına koyduk. 
Birlik ve beraberlik içerisinde bu 
adımı attık. Bunu üreteceğiz ama 
bu ürüne satın alma garantisi de 
veriyoruz. Çiftçimizi de yalnız 
bırakmıyoruz. İstiyoruz ki üretici-
miz alın terinin karşılığını alsın, 
sofrasındaki ekmek büyüsün. Biz-
ler çiftçimizin bereketini artırmak 
için bir aradayız.” şeklinde 
konuştu. Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR'DEN ÇİFTÇİ'YE DESTEK 
“Zengin toprakların fakir çiftçisi olmayacak” ilkesiyle kırsal kalkınmaya desteklerini 

sürdüren Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, Havranlı üreticilere 
yüzde 100 hibeli incir fidanı desteği sağladı

Mersin Büyükşehir Belediyesi Yol 
Yapım Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığı ekipleri, bağlı mahalle 
grup yollarında kaliteli çalışmalar yap-
maya devam ediyor. Tarsus’a bağlı 
batı ova mahallelerine ulaşımı 
sağlayan ve bozuk zemini nedeniyle 
şikayetlere neden olan Ulubatlı 
Hasan Bulvarı’nın 5.5 kilometrelik bö-
lümü, Büyükşehir Belediyesi ekipleri 
tarafından sıcak asfalt ile kaplandı. 
Barbaros Mahallesi ile Yunus Emre 
Mahallesi’nin kesişme noktasından 
başlayarak, ova da yer alan 
Aliefendioğlu, Yeniçay, Aliağa, 
Hasanağa ile diğer mahallelere kadar 
uzanan Ulubatlı Hasan Bulvarı, özel-

likle Tarsus kent merkezinde demi-
ryolu hatlarının yer altına alınması 
faaliyeti kapsamında çıkan malzeme-
nin, hafriyat kamyonları tarafından 
taşınması sırasında yoğun şekilde 
kullanıldı. Zemininde ciddi deformeler 
oluşan yol üzerinde Büyükşehir eki-
pleri bozuk zemin söküm, sıkılaştırma 
ve ardından sıcak asfaltla kaplama 
işlemini uyguladı. Sivil araçların yanı 
sıra Tarsus Hal Kompleksine ulaşım 
imkanı sağlamasından dolayı çifti ve 
üreticilerinde sıklıkla kullandığı yol, 
sarı çizgiler ve levhalamaların 
ardından güvenli  
geçiş yapılır duruma  
getirildi.

BÜYÜKŞEHİR’DEN ÇİFTÇİLERİ 
MUTLU EDEN YOL ÇALIŞMASI 

Ordu Büyükşehir Belediye 
Başkanı Dr.Mehmet Hilmi Güler, 
Altınordu’nun en büyük mahallel-
erinden biri olan Şahincili Mahal-
lesi’nde sürdürülen sıcak asfalt 
çalışmalarını yerinde inceledi. 
Ordu Büyükşehir Belediyesi eki-
pleri, altyapı çalışmaları tamam-
lanan Şahincili Mahallesi 80. Yıl 
Caddesi’nde sıcak asfalt 
çalışması gerçekleştirildi. Toplam 
1 kilometrelik alanda yapılan 
sıcak asfalt çalışmasıyla mahalle 
sakinlerinin uzun yıllardır 
beklediği yol konforlu ve modern 
bir görünüme kavuşturuldu. 
Şahincili Mahallesi 80. Yıl Cad-
desi’nde gerçekleştirilen sıcak 
asfalt çalışmalarını yerinde ince-
leyen Başkan Güler, mahallede 
uzun süredir beklenen önemli bir 
çalışmanın tamamlandığını ifade 
etti. Başkan Güler açıklamasında 

şu ifadelere yer verdi: “Ordu’nun 
her noktasında ekiplerimizin 
yoğun çalışması devam ediyor. 
Bu noktalardan bir tanesi de 
Şahincili Mahallesi 80. Yıl Cad-
desi’ydi. Bugün burada yürütülen 
çalışmaları yerinde incelemek 
için geldik. Bu bölgenin 
altyapısını baştan sona yeniledik. 
Uzun yıllar ihmal edilmiş olan bu 
alanda göreve geldiğimiz günden 
bu yana önemli yenileme ve 
modernizasyon çalışmaları 
gerçekleştirdik. Bir yandan park 
çalışmalarımızı sürdürürken bir 
yandan da mahallemize yakışır 
sıcak asfalt uygulamalarıyla 
vatandaşlarımıza daha konforlu 
bir ulaşım imkânı sunuyoruz. 
Yapılan ve yapılacak 
çalışmaların ilimize ve ilçemize 
hayırlı olmasını diliyorum”dedi. 
Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR’DEN SICAK  
ASFALT KONFORU

Ordu Büyükşehir Belediye Başkanı Dr.Mehmet Hilmi Güler, 
Altınordu’nun en büyük mahallelerinden biri olan Şahincili Ma-
hallesi’nde sürdürülen sıcak asfalt çalışmalarını yerinde inceledi

Manisa Büyükşehir Belediyesi, 
gençlerin dijital çağa uyumunu 
kolaylaştırmak ve istihdam 
olanaklarını artırmak amacıyla 
başlattığı eğitim seferberliğine 
devam ediyor. Avrupa Birliği 
finansmanı, Birleşmiş Milletler 
Kalkınma Programı (UNDP) ve 
Türkiye Belediyeler Birliği iş 
birliğiyle yürütülen “Bugünün 
Gençleri Geleceğin Meslekleri 
Projesi” kapsamında, Atatürk 
Gençlik Merkezi bünyesindeki 
Dijital Gelişim Merkezi’nde 
(DİGEM) önemli bir aşama ge-
ride bırakıldı. Proje kapsamında 
30 Kasım 2025’te başlayan ve 36 
saat süren “Temel Bilgisayar 
Eğitimi” başarıyla tamamlandı. 
Kursu başarıyla bitiren gençlere 

katılım belgeleri, Manisa 
Büyükşehir Belediyesi Dış 
İlişkiler Daire Başkanı Mehmet 
Ali Çağırıcı’nın da katılımıyla tak-
dim edildi. Eğitimlerin, gençlerin 
sadece bilgisayar kullanım bece-
rilerini geliştirmekle kalmayıp, dij-
ital okuryazarlık yetkinliklerini de 
güçlendirmeyi hedeflediği belir-
tildi. Gençlerin teknoloji ve inova-
syon alanındaki yetkinliklerini 
artırmayı amaçlayan DİGEM’de, 
20 Aralık 2025 tarihinde 
başlatılan “Yapay Zeka Eğitimi” 
ise tüm hızıyla devam ediyor. To-
plam 48 saat olarak planlanan ve 
18-29 yaş arası gençlere yönelik 
düzenlenen eğitimler, haftalık 4 
saatlik periyotlarla yüz yüze ve-
riliyor. Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR'DEN GENÇLERE  
DİJİTAL GELECEK VİZYONU
Manisa Büyükşehir Belediyesi, gençlerin dijital çağa uyumunu 
kolaylaştırmak ve istihdam olanaklarını artırmak amacıyla 
başlattığı eğitim seferberliğine devam ediyor
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Trabzon Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Metin Genç’in vizyon 
projelerinin başında yer alan ve 
"Gün gün takip edeceğim" dediği 
Hafif Raylı Ulaşım Sistemi Projesi-
’nin ihale tarihi belli oldu. Müjdeyi 
Sürmene gezisi sırasında açıklayan 
Başkan Genç, ihalenin 8 Nisan’da 
yapılacağını duyurdu. İlk etabı 
Akyazı'daki Şehir Hastanesi ile 
havalimanı arasında planlanan, 
daha sonra Akçaabat ve Yomra'ya 
uzatılacak olan hafif raylı sistemin 
Trabzon’un ulaşım altyapısını mod-
ern, hızlı ve konforlu bir seviyeye 
taşıyacağını vurgulayan Başkan 
Genç, şunları söyledi: "Trabzon Hafif 
Raylı Sistem projemizin ihale tarihi 8 
Nisan 2026 olarak açıklandı. Bu 
mutluluğu hemşehrilerimizle 
paylaşmak istedim. Bu projemiz ile 

inşallah Trabzon’umuz sadece rahat 
bir ulaşım imkanına kavuşmakla kal-
mayacak, aynı zamanda şehir içi 
trafiği de özellikle rahatlayacak ve 
yine her zaman ifade ettiğimiz gibi 
çevreye duyarlı, modern ve 
şehrimize 150 yıl hizmet edecek bir 
ulaşım altyapısına sahip olacağız. 
Projenin inşallah ihale tarihinden 
sonra en kısa sürede hayata geçme-
sini temenni ediyorum. Bunun için 
de çok yoğun çalışma ve gayretin 
içerisinde olacağız. Şimdiden hayırlı 
uğurlu olsun diyorum." Başkan 
Genç, sözlerini şöyle sürdürdü: 
"Başından beri kıymetli desteklerini 
her zaman gördüğümüz, bütün hiz-
metlerin banisi olan saygıdeğer 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan'a şükranlarımızı arz 
ediyorum. Yine şehrimizin evladı çok 

kıymetli Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanımız Sayın Abdulkadir 
Uraloğlu’na, önceki dönem 
bakanımız, şimdiki milletvekilimiz, 
Bayındırlık, İmar, Ulaştırma ve Tu-
rizm Komisyonu Başkanımız Sayın 
Adil Karaismailoğlu'na, Genel 
Başkan Yardımcımız ve milletvekili-
miz Sayın Mustafa Şen'e, milletvekil-
lerimiz Sayın Yılmaz Büyükaydın ve 
Sayın Vehbi Koç'a, İl Başkanımız 
Sayın Sezgin Mumcu’ya ve emek 
veren bütün mesai arkadaşlarıma, 
bakanlıktaki yetkililerimize, Altyapı 
Yatırımları Genel Müdürümüz Yalçın 
Eyigün başta olmak üzere orada 
mesai veren yetkili arkadaşlarımıza 
çok çok teşekkür ediyorum. 
Şimdiden hayırlı olsun uğurlu olsun 
inşallah" ifadelerini kullandı.  
Belediye Postası  

TRABZON ULAŞIMINDA TARİHİ ADIM 
Trabzon Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Metin Genç, şehrin merakla beklediği Hafif Raylı Ulaşım Sistemi Projesi ihalesinin 8 Nisan'da yapılacağını açıkladı

Türkiye’nin ilk profesyonel dağ 
yönetim şirketi olan Erciyes A.Ş. 
tarafından işletilen Erciyes Kayak 
Merkezi; 112 kilometrelik pist 
uzunluğu, 41 kayak pisti, 19 meka-
nik tesisi ve 3 bin 400 metre 
rakıma ulaşan teleferik hatlarıyla 
dünya standartlarında sunduğu kış 
turizmi hizmetinin kalitesini daha 
da arttırıyor. Kayseri Büyükşehir 
Belediye Başkanı Büyükkılıç’ın 
girişim ve gayretleri ile tanınırlığı 
ve potansiyeli artan Erciyes Kayak 
Merkezi, yine Büyükkılıç’ın 
çabaları ile hayata geçecek yeni 
projelerle hizmet kalitesini bir üst 
seviyeye taşıyacak. Bu çerçevede 
Büyükşehir Belediye Başkanı Dr. 

Memduh Büyükkılıç, dünyanın en 
iyi 25 kayak merkezi arasında Tür-
kiye’den tek kayak merkezi olarak 
yer alan ve 2025-2026 sezonunda 
henüz sezon bitmeden 3 milyonu 
aşkın ziyaretçi sayısına ulaşan Er-
ciyes ile ilgili yeni projelerin müjde-
sini verdi. Başkan Büyükkılıç, 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı 
tarafından Hacılar-Hisarcık 
kavşağından Develi istikametine 
8,2 kilometrelik alternatif bir yol 
yapımı için çalışmaların 
yürütüldüğünü duyurdu. Büyükkılıç 
ayrıca Erciyes Kayak Merkezi’nde 
otopark konusunda sorun 
yaşanmaması adına Büyükşehir 
Belediyesi olarak 2 bin 500 araç 

kapasiteli yeni bir otopark proje-
sine başlayacaklarını söyledi. 
Büyükkılıç, Erciyes Kayak Merkezi 
ve yoğun ilgi altında devam eden 
sezona dair değerlendirmelerde 
bulunarak, “Cenab-ı Allah’a 
şükürler olsun bu sene bir bereketi 
yaşıyoruz. Biz yağan karı bereket 
olarak görüyoruz. Bizim en büyük 
zenginliğimiz Erciyes Dağı’mız. 
Hem sularından yararlanıyoruz 
hem kayak merkezi, hem turizm 
odaklı çalışmalara imza atılıyor. 
Hem de Türkiye’nin her yerinden 
gelen kardeşlerimizle birlikte yurt 
dışından gelen dostlarımızın 
buluşmasına vesile oluyor” diye 
konuştu. Belediye Postası 

3 MİLYON ZİYARETÇİLİ ERCİYES'E YENİ YATIRIM 

Karatay’ın tamamında yürütülen 
çalışmalarla ulaşım ağını her 
geçen gün daha konforlu hale 
getirmeyi hedefleyen Karatay 
Belediyesi, ilçenin dört bir 
yanında yol çalışmalarına 
aralıksız devam ediyor. Bu kap-
samda Fen İşleri Müdürlüğü eki-
pleri tarafından 
Kızören–Burunkuyu Yaylası 
bağlantı yolunda yürütülen 
çalışmaları sahada inceleyen 
Başkan Hasan Kılca, ekiplerden 
son durum hakkında bilgi aldı. 
Merkez ve merkeze uzak mahal-
lelerde yılın her döneminde hiz-
met verdiklerini vurgulayan 
Karatay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, sahada yürütülen yol ve 

altyapı işlerinin ekipler tarafından 
büyük bir özveriyle 
sürdürüldüğünü kaydetti. Başkan 
Kılca şöyle devam etti: “Merkez 
ve merkeze uzak mahalleleri-
mizde yaz-kış demeden ekipleri-
miz sahada çalışıyor. Obruk 
Mahallemizde yürütülen yol 
çalışmalarını yerinde inceledik ve 
Kızören ile Burunkuyu arasındaki 
yol genişletme ve iyileştirme 
çalışmalarını yürüten ekiplerimizi 
ziyaret ettik. Henüz sezon 
başlamadı; ancak kış aylarında 
da altyapı çalışmalarımız devam 
ediyor. İnşallah yeni ihalelerimizle 
bahar aylarında tüm mahalleleri-
mizde çalışmalarımızı tüm hızıyla 
sürdüreceğiz.” Belediye Postası 

Konya Karatay Belediye Başkanı Hasan Kılca, Kızören–Burunkuyu 
Yaylası bağlantı yolunda yürütülen çalışmaları yerinde inceledi

Kayseri Melikgazi Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Palancıoğlu, AK Parti Genel 
Başkan Vekili Mustafa Elitaş’ı 
makamında ağırlayarak ilçede 
yapılan ve yapılacak olan 
çalışmalar hakkında bilgilendirdi. 
İlçenin kalkınmasına ve 
gelişmesine katkı sağlayan 
çalışmaların yanı sıra açılış ve 
temel atma müjdelerini de art arda 
sıralayan Başkan Palancıoğlu, 
yaptığı açıklamasında şu ifadelere 
yer verdi: “AK Parti Genel Başkan 
Vekilimiz Sayın Mustafa 
Elitaş Bakanımızı Melik-
gazi Belediyemizde mis-
afir ediyoruz. Ziyaretlerin 
den dolayı teşekkür edi-
yorum. Kendilerine Me-
likgazi'mizde yaptığımız 
çalışmalarımız hakkında 
bilgilendirmeler yaptık. 
Özellikle 2026 yılında 
yaptığımız birçok 
çalışmanın kurdelesini 
keseceğiz, açılışını 
yapacağız. Bayramdan 
sonra yapacağımız ilk 

açılış Çarşı Melikgazi olacak. Tür-
kiye'de ilk defa gıda üzerine bir 
alış veriş merkezi kuruluyor. 
Kayseri'nin tüm yerel markalarını 
tanıtacağımız çok güzel bir hizmet. 
Bu yaz açılışlarla dolu olacak. 
Çarşı Melikgazi açılışından hemen 
sonra Sanat Melikgazi'nin ve 
Dedeman Parkımızın açılışını 
yapacağız. Burası şehir merkezine 
nefes aldıran çok güzel bir park 
oldu. Aynı zamanda hemen yanı 
başındaki Sanat Melikgazi'de on 
farklı branşta atölye kuruyoruz, 

eğitimler yapacağız. Aynı za-
manda Atölye Melikgazi adı ile 
hanım kardeşlerimizin el emeği 
ürünler yapacağı, bizim de onlara 
katkı sunacağımız bir projemiz var. 
Son dönemin en önemli 
restorasyonlarından biri olan Gön 
Han restorasyonu da tamamlandı, 
tefrişine başladık. Kapalı Çarşı’nın 
girişinde, Kapalı Çarşı’ya nefes 
aldıracak yeni kültürel ve sosyal 
etkinlik merkezini de güzel bir 
şekilde hazır hale getirmiş olduk. 
Bir diğeri yedi yüz küsur yaşında 

olan Köşk Medrese. Re-
storasyonu bitti, güzel bir 
etkinlik alanı olarak bu yaz 
açılışını yapacağız. Şu 
anda Türkiye'nin en çok 
okul yapan belediyesiyiz. 
26 okula ulaştık. Bayram-
dan sonra 
hayırseverimizle birlikte 
hayata geçirdiğimiz Kazım 
Karabekir İlkokulu ve Or-
taokulu olmak üzere iki 
okulumuzun açılışını 
yapıyoruz”dedi.   
Belediye Postası 

MELİKGAZİ'DE AÇILIŞLAR PEŞ PEŞE GELİYOR 
Kayseri Melikgazi Belediye Başkanı Doç. Dr. Mustafa Palancıoğlu, AK Parti Genel Başkan Vekili Mus-
tafa Elitaş’ı makamında ağırlayarak ilçede yapılan ve yapılacak olan çalışmalar hakkında bilgilendirdi

KARATAY'DA ULAŞIM AĞI GÜÇLENİYOR 

Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, 
İzmit’te hayata geçireceği Anne 
Şehir Merkezi Lotus ile kadın, 
aile ve çocuklara yönelik sosyal, 
kültürel ve ekonomik destekleri 
tek çatı altında sunan kapsamlı 
bir yaşam kompleksini kente 
kazandırıyor. Kadınların, ailelerin 
ve çocukların sosyal, kültürel ve 
ekonomik refahını artırmayı 
hedefleyen Kocaeli Büyükşehir 
Belediyesi, İzmit’te hayata geçir-
meye hazırlandığı Anne Şehir 
Merkezi Lotus ile örnek bir 
yaşam kompleksini daha kente 
kazandıracak. Bu kapsamda 
Ömer Türkçakal Bulvarı üzerinde 
inşa edilen Anne Şehir Merkezi 
Lotus’un çalışmaları tamamlandı. 
Hizmete girmeye gün sayan 
tesis, İzmit’te önemli bir ihtiyaca 
cevap verecek. Anne Şehir 
Merkezi Lotus, diğer merkezler-
den farklı olarak kapsamlı bir 
yaşam alanı modeli sunacak. Fi-

ziksel aktivite alanlarından danış 
manlık hizmetlerine, sosyal des-
tek programlarından üretim atö-
lyelerine kadar pek çok hizmet 
aynı çatı altında toplanacak. An 
ne Şehir Merkezi Lotus sayesin 
de kadınlar hem kişisel hem de 
mesleki gelişimlerini destekleye-
cek imkânlara erişirken, aileler 
güvenli ve destekleyici sosyal or-
tamda bir araya gelme fırsatı bu-
lacak. Anne Şehir Merkezi Lotus 
bünyesinde yer alan spor salo-
nundan kadınlar aktif olarak 
yararlanırken, çocuğu olan annel-
erin çocukları da merkez içerisin-
deki anne yanı sınıfında güvenli 
ve keyifli bir ortamda vakit geçire-
bilecek. Tesis aynı zamanda psi-
kolog, diyetisyen ve fizyoterapist 
hizmetleriyle de kadınların hem 
fiziksel hem de ruhsal sağlıklarını 
destekleyen bütüncül bir hizmet 
anlayışı sağlayacak.  
Belediye Postası 

KOCAELİ'DE KADIN VE  
AİLELERE YENİ HİZMET 
Kocaeli Büyükşehir Belediyesi, İzmit’te hayata geçireceği Anne 
Şehir Merkezi Lotus ile kadın, aile ve çocuklara yönelik sosyal, 
kültürel ve ekonomik destekleri tek çatı altında sunan kapsamlı 
bir yaşam kompleksini kente kazandırıyor
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Kahramanmaraş Büyükşehir Bele-
diyesi, cadde ve sokaklarda ye-
nilemelerini yoğun bir tempoda 
sürdürüyor. Kahramanmaraş 
Büyükşehir Belediyesi, şehrin 
ulaşım altyapısını güçlendirmeye 
yönelik çalışmalarını aralıksız sür-
dürüyor. Şehrin farklı bölgelerinde 
tamamlanan altyapı çalışmalarının 
ardından üstyapı düzenlemelerine 
hız veren Büyükşehir Belediyesi, 
sıcak asfalt uygulamalarıyla cadde 
ve sokaklarda sürüş konfor ve 
güvenliğini artırıyor. Yol Yapım, 
Bakım ve Onarım Dairesi 
Başkanlığı koordinesinde yürü-
tülen çalışmalar kapsamında eki-
pler, özellikle yoğun kullanılan 

arterlerde asfalt serim 
çalışmalarını eş zamanlı olarak 
sürdürüyor. Ekipler, Onikişubat Av. 
Mehmet Ali Kısakürek Caddesi ile 
Ahırdağ Kavşağı’nda; 
Dulkadiroğlu’nda ise Mehmet Akif 
Mahallesi’ndeki 45033. Sokak’ta 
altyapı çalışmaları sırasında zarar 
gören yol yüzeylerini sıcak asfaltla 
tamir ediyor. Gerçekleştirilen 
çalışmalarla birlikte hem sürüş 
güvenliği artırılıyor hem de 
vatandaşların günlük yaşamında 
önemli bir yer tutan ulaşım 
altyapısı daha sağlam bir yapıya 
kavuşturuluyor. Özellikle yoğun 
araç trafiğine sahip cadde ve 
kavşaklarda yapılan asfalt yeni-

leme işlemleri sayesinde sürüş 
güvenliği üst seviyeye çıkartılıyor. 
Büyükşehir Belediyesi tarafından 
sürdürülen asfalt yenileme ve 
onarım çalışmaları, şehir içi 
ulaşımın daha güvenli ve konforlu 
hale gelmesine katkı sağlıyor. 
Sıcak asfalt uygulaması sayesinde 
yolların dayanıklılığı artırılırken, 
sürücüler için daha düzgün ve gü-
venli bir yol zemini oluşturuluyor. 
Büyükşehir Belediyesinden 
yapılan açıklamada vatandaşların 
daha güvenli seyahat etmeleri için 
asfalt yenileme, bakım ve onarım 
faaliyetlerinin durmaksızın devam 
edeceği ifade edildi.  
Belediye Postası  

KAHRAMANMARAŞ'IN  
İLÇELERİNDE YOL  
KONFORU ARTIYOR 

Akçaabat Belediyesi’nin sosyal belediye-
cilik anlayışıyla yürüttüğü proje 
doğrultusunda ihtiyaç sahibi ailelerin evle-
rinde doğalgaz tesisatı, kombi ve gerekli 
ekipmanların kurulumu yapıldı. Böylece 
vatandaşlar daha temiz, güvenli ve ekono-
mik bir ısınma sistemine kavuştu. Akçaa-
bat Belediye Başkanı Osman Nuri Ekim, 
proje kapsamında doğalgaz dönüşümü ta-
mamlanan üç haneyi ziyaret ederek 
vatandaşlarla bir araya geldi. Ev sahibi ai-
lelerle sohbet eden Başkan Ekim, yapılan 
çalışmanın hem çevre hem de 
vatandaşların yaşam konforu açısından 
önemli bir adım olduğunu ifade etti.  
Vatandaşların memnuniyetini yerinde gör-
mekten mutluluk duyduğunu belirten 
Başkan Ekim, proje hakkında şu 
değerlendirmelerde bulundu: 
“Akçaabat’ımızda hem çevreyi koruyan 
hem de hemşehrilerimizin yaşam kalitesini 
artıran çalışmalar yapmaya devam ediyo-
ruz. Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği 
Bakanlığımızın destekleriyle hayata 
geçirdiğimiz Hava Kalitesinin İyileştirilmesi 
Projesi kapsamında dar gelirli ailelerimizin 
evlerinde doğalgaz dönüşüm çalışmalarını 
sürdürüyoruz. Daha temiz bir çevre ve 
daha sağlıklı bir yaşam için bu tür projeleri 
önemsiyoruz. Projemize verdikleri kıymetli 

desteklerden dolayı Çevre, Şehircilik ve 
İklim Değişikliği Bakanımız Sayın Murat 
Kurum’a teşekkür ediyorum. Sosyal bele-
diyecilik anlayışıyla ihtiyaç sahibi 
hemşehrilerimizin yanında olmaya devam 
edeceğiz.” Doğalgaz dönüşümü yapılan 
evlerde yaşayan vatandaşlar da verilen 
destekten dolayı memnuniyetlerini dile ge-

tirdi. Daha önce soba ile ısındıklarını ifade 
eden vatandaşlar, doğalgaza geçiş say-
esinde hem daha rahat hem de daha gü-
venli bir ısınma imkânına kavuşmanın 
mutluluğunu yaşadıklarını belirterek Ak-
çaabat Belediyesi’ne ve Başkan Osman 
Nuri Ekim’e teşekkür etti.   
Belediye Postası 

25 AİLENİN EVİNE DOĞALGAZ DESTEĞİ 
Trabzon Akçaabat Belediyesi tarafından, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı destekleriyle 

hayata geçirilen “Hava Kalitesinin İyileştirilmesi Projesi” kapsamında ilçede yaşayan dar gelirli 
vatandaşlara yönelik çalışmalar devam ediyor

Sakarya Hendek Beledi-
yesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, ilçe 
genelinde ulaşım 
altyapısını güçlendirmek 
ve vatandaşların günlük 
yaşamını kolaylaştırmak 
amacıyla saha 
çalışmalarına hız kes-
meden devam ediyor. 
Bir yandan ilçe genelin-
deki mahallelerde yol 
düzenleme çalışmaları 
gerçekleştirilirken, diğer 
yandan çarşı merke-
zinde kilit parke ve 
kaldırım düzenlemeleri 
yapılarak ilçenin ulaşım 

konforu artırılıyor. Hen-
dek’te saha çalışmaları 
devam ediyor. Hendek 
Belediyesi Fen İşleri 
Müdürlüğü ekipleri 
Akarca, Esentepe, 
Çamlıca, 
Kargalıhanbaba, Har-
mantepe, Kocaahmetler 
ve Sarıdede mahalleler-
inde yol düzenleme 
çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Mahalle içi 
ulaşımı daha güvenli ve 
konforlu hale getirmek 
amacıyla yürütülen 
çalışmalar kapsamında 
bozulan yollar düzenle-

niyor, ihtiyaç duyulan 
noktalarda iyileştirme 
çalışmaları 
gerçekleştiriliyor. Ekipler, 
özellikle vatandaşların 
günlük yaşamda yoğun 
olarak kullandığı güzer-
gahlarda çalışma yapa-
rak mahalle yollarının 
daha kullanışlı hale ge-
tirmek için yoğun çaba 
sarf ediyor. Mahallelerde 
sürdürülen çalışmaların 
yanı sıra çarşı merke-
zinde de önemli bir dü-
zenleme 
gerçekleştiriliyor. Kema-
liye Mahallesi 606. So-
kak’ta yer alan kilit parke 
yolda ekipler eskiyen 
kaldırım taşlarını teker 
teker söküyor. Cumhuri-
yet Meydanı çevresinde 
ise cep otopark ve 
kaldırım çalışmaları 
devam ediyor. Yapılan 
düzenlemelerle hem 
araç hem de yaya 
trafiğinin daha düzenli 
hale getirilmesi 
amaçlanırken, çarşı 
merkezinin daha estetik 
ve kullanışlı bir gör-
ünüme kavuşması  
hedefleniyor.  
Belediye Postası 

HENDEK’TE SAHA ÇALIŞMALARI  
ARALIKSIZ SÜRÜYOR 

Sakarya Hendek Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde 
ulaşım altyapısını güçlendirmek ve vatandaşların günlük yaşamını 

kolaylaştırmak amacıyla saha çalışmalarına hız kesmeden devam ediyor

İzmir Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı’na son iki yılda 683 bin 
828 sosyal yardım başvurusu yapıldı. Yapılan 
incelemeler sonucunda ihtiyaç sahibi ailelere 
nakdi ve ayni destekler sağlandı. Emekliler 
için su faturasında indirim, kira ve market 
desteği gibi uygulamalarla binlerce haneye 
doğrudan destek verildi. 8 bin 690 haneye 51 
milyon TL’yi aşan market desteği, 1937 ha-
neye kira desteği, 3 bin 466 haneye su 
faturası desteği ile ihtiyaç sahiplerinin yükü 
hafifletildi. Büyükşehir’in sosyal destek 
programlarının en dikkat çekenlerinden biri 
de çocuklara yönelik uygulamalar oldu. 156 
bin 987 hanedeki çocuklara 6 milyon 148 bin 
litre süt dağıtıldı. 3 milyon 949 bin sıcak 
yemek dayanışma noktalarında vatandaşlara 
ulaştırıldı. Aşevleri aracılığıyla ise iki yılda 12 
milyon 824 bin sıcak yemek üretildi. Kent 
genelinde kurulan dayanışma noktaları so-
syal yardımların merkezi haline geldi. Toplam 
11 dayanışma noktası, 3 danışma noktası ve 
bir giyim mağazası üzerinden verilen hizmet-
lerden 461 bin 35 kişi yararlandı. Bu merkez-
lerde sadece yardım dağıtımı yapılmadı; 
kadınlara, çocuklara ve ailelere yönelik 151 
sosyal ve kültürel etkinlik düzenlendi.  
Belediye Postası 

BÜYÜKŞEHİR’DEN  
MİLYONLUK  
SOSYAL DESTEK 
İzmir Büyükşehir Belediyesi’nin iki 

yılda yürüttüğü sosyal destek 
programları yüz binlerce haneye 

ulaştı. 683 bin başvuru değerlendirildi, 
milyonlarca litre süt dağıtıldı, 12  

milyondan fazla sıcak yemek üretildi

İzmir Buca Belediyesi, geçtiğimiz yıl 
hayatını kaybeden Manisa’nın ilk kadın 
Belediye Başkanı Gülşah Durbay’ın adını, 
kadınların hak ve eşitlik mücadelesine ışık 
tutacak yeni Kadın Danışma Merkezi ile 
ölümsüzleştirdi. Buca Belediyesi, kadın 
hakları mücadelesinin sembol isimlerinden 
biri olan ve Manisa’nın ilk kadın belediye 
başkanı olarak tarihe geçen merhum 
Gülşah Durbay’ın anısını, yeni Kadın 
Danışma Merkezi’nde yaşatıyor. Ova bölge-
sinde, beş mahallenin kesişim noktasında 
konumlandırılan merkez, düzenlenen tö-
renle hizmete açıldı. Buca Belediye 
Başkanı Görkem Duman ise bazı vedaların 
arkasında kocaman bir sorumluluk ve asla 
sönmeyecek bir ışık bıraktığına değinerek, 
şunları söyledi: “Manisa’nın ilk kadın bele-
diye başkanı olarak tarihe geçen, partimizin 
emekle ve inançla yetiştirdiği en kıymetli 
değerlerinden biri olan Gülşah Durbay, biz-
ler için sadece bir siyasetçi değil, gerçek bir 
dost, omuz omuza yürüdüğümüz bir yoldaş 
ve yüreği iyilikle çarpan çok güzel bir 
insandı. Onun aramızdan ayrılışıyla oluşan 
o derin boşluğun hiçbir zaman 
dolmayacağını biliyoruz. Ancak bizlere 
düşen en büyük görev, Gülşah 
Başkanımızın adını sadece anılarımızda 
değil, onun hayatını adadığı kadın hakları 
ve eşitlik mücadelesinde yaşatmaktır. Kadın 
ve Aile Hizmetleri Müdürlüğümüz bünye-
sinde hayata geçirdiğimiz ikinci Kadın 
Danışma Merkezimiz, işte bu büyük vefanın 
ve kararlılığın bir meyvesidir. Bu merkez, 
Buca’da kadınlar için bir nefes alanı, bir 
dayanışma kalesi olacaktır.”  
Belediye Postası 

BUCA'DA ANLAMLI AÇILIŞ

Bursa’nın daha sağlıklı ve modern bir 
altyapı ağına kavuşması için yoğun 
mesai harcayan Bursa Büyükşehir 
Belediyesi, 17 ilçedeki yatırımlarını hız 
kesmeden sürdürüyor. Bursa’nın daha 
sağlıklı ve modern bir altyapı ağına 
kavuşması için yoğun mesai harcayan 
Bursa Büyükşehir Belediyesi, 17 il-
çedeki yatırımlarını hız kesmeden sür-
dürüyor. Büyükşehir Belediyesi bu 
hedefle BUSKİ eliyle altyapı hattı bu-

lunmayan bölgelere yeni yağmursuyu 
ve kanalizasyon hatları kazandırıyor. 
Bu kapsamda Osmangazi'ye bağlı Yu-
nuseli Mahallesi Recep Tayyip Erdo 
ğan Bulvarı’nda 400 metre kanaliza-
syon ve 300 metre yağmursuyu hattı 
olmak üzere toplam 700 metre hat 
döşeniyor. Yatırımlarla bölgenin altya 
pı kalitesinin artırılması ve yoğun ya 
ğışlarda yaşanabilecek olumsuzlukla 
rın önüne geçilmesi hedefleniyor.

BÜYÜKŞEHİR'DEN GÜÇLÜ ALTYAPI HAMLESİ 
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Aydın’da ulaşım altyapısını gü-
çlendirecek ve kentin geleceğine 
yön verecek büyük ölçekli projel-
erde çalışmalar aralıksız sürüyor. 
Aydın Büyükşehir Belediyesi Fen 
İşleri Dairesi Başkanlığı ekipleri 
tarafından sürdürülen çalışmalar 
ile kent ulaşımında yeni bir 
dönem başlatacak projeler ardı 
ardına hayata geçiriliyor. Aydın’ın 
gelişimine uzun yıllar hizmet ede-
cek yatırımlar, ulaşım ağını gü-
çlendirirken kent içi trafiğe de 
önemli katkı sağlayacak. Bu kap-
samda; Yeni Dörtyol Köprülü 
Kavşağı’nda yapım çalışmaları 

devam ederken, Kuzey Çevre Yo-
lu projesi kapsamında gerçekleşti 
rilen Zeytin Dalı Bulvarı’ndaki 
Kızılçay Köprüsü’nde de 
çalışmalar sürdürülüyor. Öte yan-
dan, şehir içi ulaşımda doğu-batı 
aksında önemli bir alternatif gü-
zergah oluşturacak olan Egemen-
lik Bulvarı ve Doğu Aydın Bulvarı 
kesişimindeki Tabakhane Deresi 
Köprüsü’nde de çalışmalar tüm 
hızıyla devam ediyor. Aydın 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Özlem Çerçioğlu, kent genelinde 
sürdürülen ulaşım yatırımlarının 
Aydın’ın büyüyen ve gelişen 

yapısına uzun yıllar hizmet ede-
cek nitelikte olduğunu belirtti. 
Başkan Çerçioğlu, Aydın 
Büyükşehir Belediyesi ekiplerinin 
planlanan projeleri titizlikle 
sürdürdüğünü ifade etti ve “Güzel 
Aydınımızın bugünü ve geleceği 
için yatırımlarımızı hayata geçir-
meye devam ediyoruz. Kentimiz 
için çalışıyor, projelerimizi 
hemşehrilerimizle buluşturuyoruz. 
Aydın’ın yolu açık, geleceği par-
lak; çalışmalarımıza devam 
edeceğiz. Hizmetle büyüyen 
Aydın” ifadelerini kullandı.  
Belediye Postası  

AYDIN’DA ULAŞIMDA YENİ DÖNEM: ÜÇ DEV PROJE 
Çerçioğlu tarafından kente kazandırılan ulaşım yatırımları kapsamında üç ayrı 

noktada dev projeler eş zamanlı olarak yükseliyor 

Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Akın; kurtuluşun, 
kuruluşun, tarihin, turizmin ve 
tarımın şehri Balıkesir’e yepyeni 
bir yüz kazandıracak Ondan Yerel 
Market’in açılışını gerçekleştirdi. 
Açılış törenine Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Ahmet Akın’ın yanı sıra CHP 
Balıkesir İl Başkanı Erden 
Köybaşı, Demokrat Parti Balıkesir 
İl Başkanı Işın Gümüşyay, ilçe 
belediye başkanları, Balıkesir Tica-
ret Odası Başkanı Rahmi Kula, 
BESOB Başkanı Fehmi Erdem, 
STK temsilcileri, muhtarlar, 
vatandaşlar ve basın mensupları 
katıldı. “Raflarda sadece ürün yok. 
Kadın emeği, kooperatif 
dayanışması ve ortak üretim kül-
türü var” diyen Balıkesir 
Büyükşehir Belediye Başkanı 

Ahmet Akın, Ondan Yerel Mar-
ket’te İvrindi kuzusundan Manyas 
Kelle Peynirine, Balya 
Tereyağından Havran 
Mandalinasına, Edremit Zeyti-
ninden, Gömeç Bamyasına kadar 
şehrin tüm lezzetlerinin yer 
alacağını belirtti. Ondan Yerel Mar-
ket’te kooperatif ürünlerinin 
dışında satılmasında sakınca ol-
mayan, Türk Gıda Kodeksi’ne 
uygun coğrafi işaretli ürünlerin 
yanı sıra Kırsal Hizmetler Daire 
Başkanlığına bağlı “BAÇEM”in 
ürettiği ürünler de satışa sunula-
cak. Tarım şehri Balıkesir’in her 
ürünün yetiştiği, zeytinin ve peyni-
rin en güzel çeşitlerinin üretildiği 
ender bir şehir olduğunu söyleyen 
Balıkesir Büyükşehir Belediye 
Başkanı Ahmet Akın,“İvrindi’mizin 
kuzusu, Manyas’ımızın Kelle pey-

niri, Balya’mızın tereyağı, 
Havran’ımızın mandalinası, Edre-
mit’imizin ve tüm Körfezimizin zey-
tini ve zeytinyağı, Gömeç’imizin 
bamyası, Sındırgı’mızın susamı… 
Doğamızın ve kültürümüzün bize 
sunduğu bu zenginliklerin yok 
olup, unutulup gitmesine izin ver-
memek için Büyükşehir Belediyesi 
olarak çalışmalar 
gerçekleştiriyoruz. Ürünlerimizin 
katma değerini artıracak ve 
markalaşmasına katkı sunacak 
projeler hayata geçiriyoruz. Bunun 
en bilinen örneği Tarımda Balıkesir 
Modeli kapsamında 
gerçekleştirdiğimiz alımlar ve 
katma değer çalışmalarıdır. Bizim 
amacımız Balıkesir’in peynirini, 
zeytinini, etini, sütünü, balını, 
kaymağını Türkiye’ye mâl etmek, 
Türkiye ve hatta dünya çapında bir 
Balıkesir markası oluşturmaktır. 
Burası bir gastronomi şehridir ve 
bunun hakkını sonuna kadar ver-
meliyiz. Şu anda Balıkesir’imizde 
büyük bir gastronomi festivali 
hazırlıklarımızı neredeyse bitirdik. 
Merkezimizde bunu hayata 
geçireceğiz. Sonrasında yine 
Ayvalık’ımızda gastronomi festiva-
limiz var, diğer ilçelerimizde var. 
Balıkesir’imizde de bunu 
uluslararası bir noktaya taşıyıp 
ürünlerimizi bütün Türkiye’ye, dü-
nyaya tanıtmak gibi bir hedefimiz 
var. Ondan Yerel Market’imiz ger-
çekten Balıkesir’in bir markası 
olma yolunda hızla ilerleyecektir.” 
diye konuştu. Belediye Postası  

BALIKESİR’DE ‘ONDAN’  
YEREL MARKET AÇILDI
Balıkesir Büyükşehir Belediye Başkanı Ahmet Akın, yerel üreticileri desteklemek ve şehrin gastronomi 
alanında markalaşma sürecini hızlandırmak hedefiyle “Ondan Yerel Market’in” açılışını gerçekleştirdi

Konya Karatay Belediyesi, gençle-
rin ve öğrencilerin yoğun ilgi 
gösterdiği Adalet Parkı Millet Kütü-
phanesi’nde başlattığı online re-
zervasyon uygulamasını, Ali Ulvi 
Kurucu Gençlik Merkezi’nde bulu-
nan Mustafa Sabri Küçükaşçı Kü-
tüphanesi’nde de hayata geçirerek 
uygulamayı yaygınlaştırdı. 12 Mart 
Perşembe itibarıyla başlayan uy-

gulama ile kütüphaneyi kullanmak 
isteyen öğrenciler ve vatandaşlar, 
çalışma masalarını önceden 
ayırtarak daha planlı ve konforlu 
bir çalışma ortamına kavuşacak. 
Kütüphane kullanıcıları, Karatay 
Belediyesi’nin “Yanıbaşımda Kara-
tay” mobil uygulaması üzerinden 
rezervasyon işlemlerini kolaylıkla 
gerçekleştirebilecek. Uygulamaya 

üye olan kullanıcılar, ana menüde 
yer alan Ali Ulvi Kurucu Gençlik 
Merkezi bölümüne girerek Mustafa 
Sabri Küçükaşçı Kütüphanesi için 
istedikleri saat aralığında çalışma 
masası rezervasyonu 
oluşturabilecek. Ramazan ayı boy-
unca rezervasyonlar 09.00–17.30 
saatleri arasında yapılabilecek; 
Ramazan ayının ardından ise kü-
tüphane 09.00–21.00 saatleri 
arasında hizmet verecek. 
Kullanıcılar açılan rezervasyon 
ekranında uygun saat dilimini seç-
tikten sonra müsait olan masalar 
arasından tercih yapabilecek. Ka-
ratay Belediye Başkanı Hasan 
Kılca, gençlerin eğitim hayatına 
destek olacak projeleri hayata ge-
çirmeye devam ettiklerini belirte-
rek, kütüphanelerde başlatılan 
rezervasyon sisteminin öğrenciler 
için önemli bir kolaylık sağladığını 
ifade etti.  
Belediye Postası  

GENÇLERE PLANLI ÇALIŞMA ORTAMI 
Konya Karatay Belediyesi, gençlerin yoğun ilgi gösterdiği kütüphaneler-
de hizmet kalitesini artırmaya yönelik çalışmalarını sürdürüyor

Bursa Spor alanındaki yatırım, 
proje ve başarılarıyla Bursa’ya 
örnek olan Yıldırım Belediyesi, 
son 7 yılda ilçenin ‘spor kenti’ 
kimliğini güçlendirecek birçok 
çalışmayı hayata geçirdi. 
Yıldırım’da spor yatırımları tüm 
hızıyla devam ediyor. İlçeye yeni 
spor tesisleri kazandıran ve mev-
cut tesislerde de renovasyon 
çalışmaları gerçekleştiren 
Yıldırım Belediyesi, ilçede sporu 
yaygınlaştırmak için eğitim 
çalışmalarını da sürdürüyor. 
Yıldırım’da sporu tabana yaymak 
için önemli projeleri hayata ge-
çiren Yıldırım Belediyesi, ilçenin 
dört bir yanına 5 yıldızlı spor te-
sisleri kazandırdı. Bursa'nın en 
büyük spor kompleksi olan ‘Naim 
Süleymanoğlu Spor Kompleksi’ni 
hizmete açan Yıldırım Belediyesi; 
Yıldırım Gençlik ve Spor 
Merkezi’ni de ilçeye kazandırdı. 
Mimar Sinan Spor Tesisi’ni de 
baştan sona yenileyen Yıldırım 
Belediyesi, eski tesisi modern ve 
donanımlı bir spor kompleksine 
dönüştürerek hizmete açtı. İhti-
yaçlara cevap veremeyen Dr. 
Sadık Ahmet Spor Tesisi’ni de 
yıkan Yıldırım Belediyesi, yerine 
donanımlı ve çok yönlü bir gen-
çlik ve spor merkezi inşa etti. 
Sıracevizler Mahallesi’ne, böl-
geye hizmet veren İlyas Kader 
Spor Merkezi’ni kazandıran 
Yıldırım Belediyesi, Fidyekızık 

Spor Tesisi’ni de sil baştan ye-
niledi. Çınarönü ve Sakarya Spor 
tesislerini hizmete açan Yıldırım 
Belediyesi; Akçağlayan, İsabey, 
Yiğitler, Beyazıt, Talimhane, 
Samanlı ve Siteler spor 
sahalarını da ilçeye kazandırdı. 
Demetler, Arabayatağı, 
Değirmenlikızık, Erikli, Fidyekızık 
ve Vakıfspor sahaları ise yenilen-
erek kullanıma açıldı. Hizmete 
açtığı onlarca tesisin yanı sıra 
yeni spor alanlarını da ilçeye 
kazandırmak için çalışmalarını 
sürdüren Yıldırım Belediyesi; 
Piremir Spor Tesisi’nde sona 
yaklaşırken, Kaplıkaya Tenis 
Kortları ve Şükraniye Spor Te-
sisi’nin ise projelendirme işlerini 
tamamladı. Bursa’da bir ilk ola-
rak; kadınlara özel spor merkez-
leri projesini hayata geçiren 
Yıldırım Belediyesi, Ulus Kadın 
Spor Merkezi, 75. Yıl Kadın Spor 
Merkezi, Bağlaraltı Kadın Spor 
Merkezi, Dr. Sadık Ahmet Kadın 
Spor Merkezi, Sıracevizler Kadın 
Spor Merkezi ve Millet Kadın 
Spor Merkezi’ni ilçeye 
kazandırarak kadınların hizmet-
ine sundu. Modern ver donanımlı 
kadın spor merkezlerinde spor 
yapan kadınlar, kişiye özel 
hazırlanan beslenme ve egzersiz 
programları ile hem fiziksel hem 
de sosyal açıdan  
güçleniyorlar.  
Belediye Postası 

YILDIRIM’DA SPORA BÜYÜK YATIRIM 
Bursa Yıldırım belediyesi, 7’den 70’e herkesin spor yaptığı bir 

kent hedefiyle; 7 yılda ilçeye 23 spor tesisi kazandırırken, 384 bin 
vatandaşı da sporla buluşturdu

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi 
(MASKİ) Genel Müdürlüğü, 
Perşembe Pazarı’nda yağışlı hava-
larda yaşanan su birikmesi sorununu 
gidermek amacıyla bölgeye ilave 
yağmur suyu ızgaraları yerleştirdi. 
Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı 
Besim Dutlulu’nun vizyonu 
doğrultusunda şehrin altyapı 
ihtiyaçlarına yönelik projelerini sür-
düren MASKİ Genel Müdürlüğü, 
vatandaşların yoğun olarak 
kullandığı  
Perşembe Pazarı’ndaki kronikleşmiş 
soruna müdahale etti. Uzun süredir 
beklenen bu iyileştirme ile aşırı 
yağışlarda meydana gelen su 
baskınlarının önüne geçilerek pazar 
alanında daha sağlıklı bir alışveriş 
ortamı oluşturuldu. Perşembe 
Pazarı’ndaki altyapı çalışmalarını 
değerlendiren Manisa Büyükşehir 
Belediye Başkanı Besim Dutlulu, 
Manisa’nın dört bir yanında 
vatandaşların yaşam kalitesini yük-
seltecek projelere öncelik verdiklerini 
belirtti. Başkan Dutlulu, “Göreve 
geldiğimiz günden bu yana, 
şehrimizin kronikleşmiş sorunlarını 
çözmek için mesai harcıyoruz. 

Perşembe Pazarı, hem esnafımızın 
hem de vatandaşımızın yoğun olarak 
kullandığı önemli bir nokta. Burada 
yaşanan su birikmesi sorunu, 
vatandaşımızın alışveriş konforunu 
bozuyor ve esnafımızı mağdur edi-
yordu. Ekiplerimizle hızlıca harekete 
geçerek gerekli altyapı güçlendirme-
sini sağladık. Bizler, Manisa’nın sa-
dece görünen yüzünü değil, alt 
yapısından üstyapısına kadar her 
noktasını daha yaşanabilir kılmak 
için çalışıyoruz. Halkımızın taleplerini 
dinlemeye, sorunlara çözüm üret-
meye ve Manisa’mızı modern bir gör-
ünüme kavuşturmaya kararlıyız.” 
Çalışmalar hakkında bilgi veren 
MASKİ Kanalizasyon Dairesi Saha 
Sorumlusu Hakan Pekkaraca, 
“Başkanımız Besim Dutlulu’nun 
talimatları doğrultusunda, Perşembe 
Pazarı’ndaki su birikmesi sorununu 
çözmek için ilave ızgara imalatımızı 
tamamladık. Özellikle yağışlı hava-
larda esnafımızın ürünlerinin zarar 
görmesi ve vatandaşlarımızın 
yaşadığı mağduriyet artık son bula-
cak. Hayırlı olsun” ifadelerini 
kullandı.  
Belediye Postası  

MASKİ’DEN PERŞEMBE 
PAZARI’NDA ALTYAPI HAMLESİ

Aydın Efeler Belediye Başkanı Anıl 
Yetişkin’in hayata geçirdiği Efem Kart ve 
Efe Mobil uygulaması, ilçe ekonomi-
sinde dengeleri değiştirdi. Efeler Bele-
diye Başkanı Anıl Yetişkin, sosyal 
belediyecilik anlayışını teknolojik çö-
zümlerle birleştirerek vatandaşın yaşam 
kalitesini yükseltmeye devam ediyor. 
"Vatandaşın hayatını kolaylaştırmak" 
ilkesiyle yola çıkan Başkan Yetişkin, 
Efem Kart projesiyle yerel ekonomiye 
güç kattı. Sistem, 2 milyon 400 bin liralık 
tasarrufu ilçe halkına kazandırarak, 
artan yaşam maliyetleri karşısında hem 
vatandaşın bütçesine can suyu oldu 
hem de yerel esnafın ticaret hacmini 
artırdı. Efem Kart kapsamında; kafe, 
giyim, kuaför ve optik işletmeleri başta 
olmak üzere birçok sektörde yüzde 
50’ye varan indirimler sunuluyor. Artan 

yaşam maliyetleri karşısında 
vatandaşlara önemli bir destek sağlayan 
uygulama, günlük hayata doğrudan 
katkı sağlıyor. Efem Kart başvuruları, 
Menderes Park’ta kurulan stantta yoğun 
katılımla devam ediyor. Vatandaşlar 
ayrıca belediye hizmet binası ya da Milli 
Aydın Bankası Kültür Merkezi’nde 
başvurularını gerçekleştirebiliyor. 
Başkan Anıl Yetişkin’in hizmetlerinden 
duydukları memnuniyeti dile getiren 
vatandaşlar, "Ekonomik şartların 
zorlayıcı olduğu bu dönemde Efem Kart 
ve Efe Mobil büyük bir destek. 
Yaptığımız alışverişlerde cebimizde 
kalan her kuruş, aile bütçemiz için çok 
kıymetli. Başkanımız Anıl Yetişkin’e ve 
bu sistemi büyük bir titizlikle yürüten 
belediye ekiplerine, vatandaşın yanında 
oldukları için teşekkür ediyoruz." dedi

EFELER’DE EKONOMİYE DESTEK HAMLESİ 
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Belediye önünde sergilenen yerli 
elektrikli otobüsün direksiyonuna 
geçen Bakan Bolat, Niğde Beledi-
yesi projelerine tam not verdi. Ti-
caret Bakanı Prof. Dr. Ömer Bolat, 
çeşitli programlara katılmak ve 
şehrin ekonomik dinamiklerini ye-
rinde incelemek amacıyla Niğde’ye 
kapsamlı bir ziyaret gerçekleştirdi. 
Bakan Bolat’ın programının ana 
durağı Niğde Belediyesi olurken, 
gün boyu süren temaslarda şehrin 
geleceğine yön verecek projeler 

masaya yatırıldı. Niğde Belediye 
Başkanı Emrah Özdemir 
tarafından karşılanan Bakan Bolat, 
Niğde Belediyesi Proje Tanıtım 
Ofisi’ni ziyaret etti. Kentin çehre-
sini değiştirecek çalışmalar 
hakkında detaylı sunumlar alan 
Bolat, belediye şeref defterini im-
zalayarak şehirdeki değişimden 
duyduğu memnuniyeti dile getirdi. 
Başkan Özdemir ile makamında 
bir araya gelen Bakan Bolat, bele-
diyenin yürüttüğü kentsel gelişim 

ve ticaret hacmini artırmaya yöne-
lik faaliyetler hakkında bilgi 
alışverişinde bulundu. Ziyaretin en 
dikkat çekici anları ise belediye 
binası önünde yaşandı. Niğde 
Belediyesi’nin çevreci ulaşım viz-
yonu kapsamında şehre 
kazandırdığı elektrikli otobüsleri 
yakından inceleyen Bakan Bolat, 
şoför koltuğuna oturarak aracı test 
etti. Bakan Bolat, resmi 
temaslarının ardından belediye 
önünde kurulan geleneksel Rama-
zan Sokağı’nı ziyaret etti. Rama-
zan ayının manevi atmosferinde 
esnaflarla tek tek selamlaşan 
Bolat, yoğun ilgiyle karşılaştı. 
Bakan Bolat, Niğdelilerle bol bol 
hatıra fotoğrafı çektirdi. Günün iler-
leyen saatlerinde programına sa-
nayi ve siyaset odaklı devam eden 
Bakan Ömer Bolat, kentteki siyasi 
partilerin temsilciliklerini ziyaret 
ederek partililerle buluştu. 
Ardından Niğde ekonomisinin can 
damarı olan Organize Sanayi Böl-
gesinde ki fabrikalarda incelemel-
erde bulunan Bolat, üretim 
kapasiteleri ve ihracat potansiyeli 
hakkında iş dünyasıyla görüşmeler 
gerçekleştirdi. Niğde programını, 
düzenlenen iftar sofrasında 
sonlandıran Bakan Bolat, 
temaslarının ardından Ankara’ya 
hareket etti. Belediye Postası  

NİĞDE’NİN DEV PROJELERİNE  
BAKAN BOLAT’TAN TAM NOT 
Bir dizi temas ve incelemelerde bulunmak üzere Niğde’ye gelen Ticaret Bakanı Prof. 
Dr. Ömer Bolat, Niğde Belediyesi’nin projelerini yerinde inceledi

Kocaeli’de hayata geçirdiği projel-
erle gençlik ve spora değer katan 
Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto 
Teşkilatı ve Körfez Belediyesi ile 
birlikte önemli bir tesisin inşasına 
devam ediyor. Körfez ilçesi Güney 
Mahallesi’nde yapımı süren Körfez 
Kapalı Spor Kompleksi’nde fiziki 
ilerleme yüzde 21 aşamasına 
geldi. Kocaeli’de her gencin en az 
bir spor dalıyla ilgilenmesi 
amacıyla birçok projeyi hayata ge-
çiren Büyükşehir Belediyesi, şimdi 
de Körfez ilçesine kapalı spor 
kompleksi kazandırıyor. İnşa 
çalışmaları kapsamında A blok 
zemin katta tabliye betonu dökü-
lürken, B blokta ise temel 
donatıların bağlama çalışmaları 
yapılıyor. Ekipler aynı zamanda C 
blokta da zemin kat tabliye donatı 

imalatını sürdürüyor. Proje 
çalışmaları 12 bin metrekare 
inşaat alanı üzerinde yapılıyor. 
Gerçekleşen proje dahilinde spor 
kompleksi içerisinde bin kişilik 
tribün, 125 araç kapasiteli otopark 

alanı, 5 adet antrenman salonu, 
bin 61 metrekarelik alanı kapsayan 
hentbol, basketbol ve voleybol 
sahası, teras alanı, protokol, en-
gelli ve basın bölümleri ile birlikte 
diğer birimler yer alacak. 

KÖRFEZ'E DEĞER KATACAK  
GENÇLİK VE SPOR MERKEZİ
Kocaeli’de hayata geçirdiği projelerle gençlik ve spora değer katan Büyükşehir Belediyesi, Spor Toto 
Teşkilatı ve Körfez Belediyesi ile birlikte önemli bir tesisin inşasına devam ediyor

Toplamda 1250 kilometrelik şehir 
şebekesinin yenilenmesini kap-
sayan proje ile Düzce’deki içme 
sularında yaşanan basınç, kesinti, 
arıza ve kirlilik sorunu tarihe 
karışacak. Düzce Belediye 
Başkanı Dr. Faruk Özlü’nün gö-
reve geldiği ilk günden bu yana 

üzerinde çalıştığı ‘Düzce İçme 
Suyu Altyapı Yenileme Projesi’ fi-
ilen başladı. Aziziye mahallesinde 
başlayan çalışmalar kapsamında 
şehir şebekesinin ana hatlarından 
biri olacak ve arıtma tesisinden 
merkeze uzanan 1200 metreküp 
kapasiteli borular Beyköy yolu üze-

rinde döşenmeye başladı. 45 Mi-
lyon Euro bütçeli projenin Düzce 
tarihinin en büyük yatırımlarından 
biri olduğunu her zaman hatırlatan 
Başkan Özlü; “Biz şehrimize bir 
projeksiyon çiziyoruz. Çizdiğimiz 
projeksiyon planı en kısa 50 yıllık 
geleceği kapsıyor. Şehrimizin içme 
suyu şebekesi çok eski yıllarda 
inşa edilmiş ve iki deprem 
yaşamış, sel felaketleri ile hasar 
almış bir yapı. Göreve geldiğim ilk 
günden itibaren bu sistemi 
değiştirmek için tüm imkanları se-
ferber ettik. Bu yatırım için kaynak 
oluşturmamız gerekiyordu, en zor 
kısmı tamamladık Allah’a şükür. 
Şimdi sıra 1250 kilometrelik şehir 
şebekesini yenileme işi kaldı. Bu 
çalışmayı da 2 ya da 2,5 yıl gibi bir 
süre içinde bitirme hedefimiz var. 
Düzce tarihinin en büyük yatırımı 
olan bu çalışmayı siyasi hayatıma 
mal olsa dahi yapacağımı 
söylemiştim, Düzceli hemşehrileri 
me verdiğimiz sözü tutacağız 
inşallah” dedi. Belediye Postası 

DÜZCE TARİHİNİN EN BÜYÜK YATIRIMI 
Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk Özlü’nün mega projesi ‘Düzce İçme Suyu Altyapı Yenileme Projesi’ 
kapsamında şehir şebekesi yenileme çalışmaları Aziziye mahallesinde başladı

Çorum Belediyesi, sosyal belediye-
cilik anlayışıyla örnek çalışmalara 
imza atmaya devam ediyor. İhtiyaç 
sahibi ailelere desteğini sürdüren 
Çorum Belediyesi, Ramazan bayra 
mı öncesinde ihtiyaç sahibi ailelerin 
çocuklarına bu yıl da bayramlık 
desteği sağlayacak. Bu kapsamda 
Çorum’da yaşayan 3.869 çocuğa to-
plam 7 milyon 738 bin TL tutarında 

bayramlık desteği ailelerin hesapları 
na bugün itibariyle yatırılacak. Daha 
önce kıyafet olarak dağıtılan bayram 
lıklar, bu yıl farklı bir uygulamayla 
Sosyal Destek Kartı aracılığıyla sağ 
lanacak. İhtiyaç sahibi aileler, çocuk 
ları için anlaşmaları mağazalardan 
istedikleri ürünleri kendileri seçerek 
alabilecek. Destekten yararlanan 
vatandaşlar, Çorum’da hazır giyim 

sektöründe faaliyet gösteren 18 
anlaşmalı mağazadan alışveriş ya-
pabilecek. Anlaşmalı mağazaların 
bilgileri, Sosyal Destek Kartı kulla-
nan vatandaşlara mesaj yoluyla bil-
dirilecek. Bu uygulamayla hem 
ihtiyaç sahibi ailelerin çocukları 
bayramlıklarına kavuşacak hem de 
yerel esnafa destek sağlanmış ola-
cak. Belediye Postası 

İHTİYAÇ SAHİPLERİNE BAYRAM MÜJDESİ 
Çorum Belediyesi yaklaşan Ramazan Bayramı öncesinde ihtiyaç sahibi aile-

lerin çocuklarına bayramlık desteği sağlıyor

Haliliye Belediyesi, ilçeye 
kazandıracağı yeni spor 
yatırımlarına bir yenisini daha ek-
liyor. Haliliye Belediye Başkanı 
Mehmet Canpolat’ın daha önce 
müjdesini verdiği Açık Okçuluk 
Tesisi projesinde ilk kazma vuru-
larak çalışmalar başlatıldı. Halili-
ye’de “kalıcı eserler ve üreten 
belediye” anlayışıyla 
çalışmalarını sürdüren Başkan 
Mehmet Canpolat, ilçeye 
kazandırılan projelere bir yenisini 
daha ekliyor. Gençlerin sporla 
buluşmasını sağlamak ve milli 
ata sporu olan okçuluğu destek-
lemek amacıyla planlanan Açık 
Okçuluk Tesisi’nin ihale sürecinin 
tamamlanmasının ardından sa-
hada çalışmalar başladı. Başkan 
Mehmet Canpolat, 2026 yılının 
Haliliye için yatırımların ve 
açılışların yoğun şekilde 
gerçekleştirileceği bir yıl 

olacağını belirterek, ilçeye yeni 
spor alanları kazandırmaya 
devam edeceklerini ifade etti. 
Açık Okçuluk Tesisi ile Haliliye-
’nin önemli bir spor merkezine 
kavuşacağını belirten Canpolat, 
tesisin ulusal standartlarda 
müsabakaların yapılabileceği bir 
altyapıya sahip olacağını kay-
detti. Proje kapsamında inşa 
edilecek tesis içerisinde açık ok-
çuluk alanının yanı sıra basketbol 
ve voleybol gibi sporların 
yapılabileceği kapalı bir spor sa-
lonu yer alacak. Ayrıca judo, 
güreş ve tekvando gibi minder 
sporlarının yapılabileceği ayrı bir 
salon da sporcuların hizmetine 
sunulacak. Başkan Canpolat’ın 
“2026 yılı yatırım, proje ve açılış 
yılı olacak” sözleri doğrultusunda 
ilçede birçok çalışma eş zamanlı 
olarak devam ediyor.  
Belediye Postası 

BAŞKAN CANPOLAT’TAN  
YENİ SPOR YATIRIMI

Şanlıurfa Haliliye Belediyesi, ilçeye kazandıracağı yeni spor 
yatırımlarına bir yenisini daha ekliyor. Haliliye Belediye Başkanı 
Mehmet Canpolat’ın daha önce müjdesini verdiği Açık Okçuluk 
Tesisi projesinde ilk kazma vurularak çalışmalar başlatıldı

Samsun İlkadım Belediye 
Başkanı İhsan Kurnaz, “Engelsiz 
Yaşam Merkezi ile engelli bireyle-
rimizin potansiyellerini ortaya 
çıkarmalarına olanak 
sağlayacağız” dedi. Ramazan 
ayında İlkadım’ın farklı mahallel-
erinde vatandaş buluşmalarını 
sürdüren İlkadım Belediye 
Başkanı İhsan Kurnaz, Fevzi 
Çakmak Mahallesi’nde teravih 
namazı sonrası mahalle sakinle-
riyle bir araya geldi. Belediye hiz-
metlerini vatandaşlara anlatmaya 
devam eden Başkan İhsan Kur-
naz, mahallelilerin talep ve öneril-
erini de dinledi. Engelsiz Yaşam 
Merkezi projesi ile engelli birey-
lere fırsat eşitliği sağlamayı 
hedeflediklerini söyleyen Başkan 
İhsan Kurnaz, “Engelli 
vatandaşlarımızın her anlarında 
yanlarında olmaya gayret gösteri-
yoruz” diye konuştu. Proje ile en-
gelli bireylerin sosyal hayata 
daha güçlü katılmalarını 
sağlamayı hedeflediklerini söy-

leyen Başkan İhsan Kurnaz, “Ra-
mazan ayında vatandaşlarımızla 
buluşmaya; onların taleplerini, 
önerilerini daha yaşanabilir bir 
İlkadım için düşüncelerini din-
leyeme devam ediyoruz. Her gün 
farklı bir mahallemizde 
gerçekleştirdiğimiz 
buluşmalarımızda, belediyemizin 
proje ve hizmetlerini de 
hemşehrilerimizle paylaşıyoruz. 
Engelli bireylerimiz ve aileleri için 
kıymetli bir projeyi hayata geçir-
mek için çalışmalarımızı sürdü-
rüyoruz. Engelli bireylerin hayatın 
her alanında daha aktif, üretken 
ve bağımsız bireyler olabilmeleri 
için Engelli Yaşam Merkezi proje-
sini hayata geçiriyor ve bunun 
için çalışmalarımıza devam edi-
yoruz. Bu merkez sadece bir hiz-
met alanı değil, aynı zamanda 
umutların, yeteneklerin ve hay-
allerin desteklendiği bir yaşam 
alanı olacak”  
ifadelerini kullandı. 
Belediye Postası 

İLKADIM'DA ENGELLERİ  
ORTADAN KALDIRACAK PROJE

Samsun İlkadım Belediye Başkanı İhsan Kurnaz, “Engelsiz 
Yaşam Merkezi ile engelli bireylerimizin potansiyellerini ortaya 

çıkarmalarına olanak sağlayacağız” dedi
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Yenişehir Belediye Başkanı Ercan 
Özel, ilçenin sanayi ve üretim kapa-
sitesini artıracak olan Yenişehir Sa-
nayi Sitesi (YESAN) ve Yenişehir 
Gıda Sanayi (YGS) alanlarını ziyaret 
etti. Yenişehir Ticaret ve Sanayi 
Odası (YTSO) koordinasyonunda 
yürütülen çalışmaları yerinde ince-
leyen Başkan Özel’e, İlçe Başkanı 
Mehmet İleri ve teşkilat üyeleri de 
eşlik etti. Yaklaşık 320 dönümlük 
dev bir alanda yükselen projede ge-
linen son nokta hakkında bilgi veren 
YTSO Başkanı Orhan Torun, hafri-
yat ve altyapı hazırlıklarının büyük 
oranda tamamlandığını, artık pre-
fabrik yapıların kolonlarının dikil-
meye başlandığını söyledi. Torun, 
sanayicinin talebi doğrultusunda 
projede revizyona gidildiğini belirte-
rek, "Özellikle iklimlendirme ve kalıp 
firmalarımızın ihtiyacı olan tavan 

yüksekliğini, Bakanlık görüşmeleri 
neticesinde 9,5 metreye çıkardık. 
Burada 650 metrekareden 2600 me-
trekareye kadar farklı ölçeklerde 76 
bağımsız fabrika bölümü yer alacak. 
Sosyal donatı alanları kapsamında 
ise lokantadan kafeye kadar 18 
küçük işletmeye de yer verilecek” 
dedi. Projenin ekonomik modeline 
dikkat çeken Orhan Torun, sanay-
iciler için maliyetleri minimize ettikle-
rini vurguladı: “Hedefimiz, 
Yenişehir’deki bir daire fiyatına 
(yaklaşık 6,5-7 milyon TL) 650 me-
trekarelik tam teşekküllü bir fabrika 
binası teslim etmek. Bugün Bur-
sa’da bu fiyata sadece arsasını bile 
alamazsınız. Biz sanayicimize 
anahtar teslim, sanayi ruhsatlı ve 
altyapısı hazır bir çözüm sunuyo-
ruz.” Ziyaret sonrası 
değerlendirmelerde bulunan 

Yenişehir Belediye Başkanı Ercan 
Özel, ilçenin makus talihini el 
birliğiyle değiştirdiklerini söyledi. 
Belediye olarak projeye her türlü 
desteği verdiklerini ifade eden 
Başkan Özel, “Yenişehir’imiz adeta 
altın dönemini yaşıyor. Organize Sa-
nayi Bölgemizde planlamalarda 
sona yaklaşıyoruz. Devletimizin 
Gıda İhtisas OSB ve Endüstri Böl-
gesi projeleri somut adımlarla iler-
lerken; kara, hava ve demiryolu 
yatırımlarıyla ulaşım altyapımız gü-
çleniyor. YESAN ve YGS projeleri 
de bu zincirin en önemli 
halkalarından biri. Önümüzdeki 10 
yıl içinde nüfusumuzun 25-30 bin 
kişi artacağını öngörüyoruz. Bu 
büyümeyi tüm kurumlarımızla iş 
birliği içinde, doğru planlayarak 
yöneteceğiz” açıklamasında bu-
lundu. Belediye Postası  

YENİŞEHİR’DE YESAN VE YGS  
PROJELERİ HIZLA YÜKSELİYOR
Bursa Yenişehir Belediye Başkanı Ercan Özel, Subaşı Mahallesi’nde yapımı hızla devam eden YESAN ve YGS projelerini yerinde inceledi

Bartın Belediyesi Sosyal Hizmet 
ve Yardım Birimi, anlamlı bir ziya-
rete ev sahipliği yaptı. Kozcağız 
Belediyesi Meclis Üyesi Rafet 
Aydın ile Kozcağız Çok Programlı 
Anadolu Lisesi öğretmen ve 
öğrencileri, Bartın Belediyesi So-
syal Hizmet ve Yardım Birimi’ni zi-
yaret ederek yürütülen çalışmalar 
hakkında bilgi aldı. Gerçekleşen 
ziyarette Bartın Belediyesi’nin so-
syal belediyecilik anlayışı 
doğrultusunda yürüttüğü yardım ve 
destek faaliyetleri hakkında 
öğrencilere kapsamlı bilgiler ve-
rildi. Birim yetkilileri tarafından 
yapılan sunumda ihtiyaç sahibi 
vatandaşlara yönelik 
gerçekleştirilen sosyal yardımlar, 
dayanışma projeleri ve belediyenin 
toplumun farklı kesimlerine yönelik 
hayata geçirdiği hizmetler anlatıldı. 
Ziyaret kapsamında öğrenciler, so-
syal belediyecilik uygulamalarını 
yakından tanıma fırsatı bulurken 
aynı zamanda belediyenin sosyal 
hizmet alanındaki çalışmalarını ye-
rinde görme imkânı elde etti. 
Öğrenciler merak ettikleri konularla 
ilgili sorular yönelterek sosyal des-

tek mekanizmalarının nasıl işlediği 
konusunda bilgi aldı. Bartın Bele-
diye Başkan Yardımcısı Şamil 
Keser’in de eşlik ettiği ziyarette 
gençlerle samimi bir sohbet 
gerçekleştirildi. Başkan Yardımcısı 
Keser, öğrencilere belediyenin so-
syal hizmet alanındaki çalışmaları 
hakkında bilgi verirken gençlerin 
toplumsal dayanışma ve sosyal 
sorumluluk konularında bilinçli bi-

reyler olarak yetişmesinin önemine 
dikkat çekti. Gerçekleşen ziyaret 
günün anısına çekilen hatıra 
fotoğraflarıyla sona ererken, Bartın 
Belediyesi yetkilileri nazik ziyaret-
lerinden dolayı Kozcağız Beledi-
yesi Meclis Üyesi Rafet Aydın ile 
Kozcağız Çok Programlı Anadolu 
Lisesi öğretmen ve öğrencilerine 
teşekkür etti.  
Belediye Postası  

BARTIN’DA PROJELER DENETLENDİ

Haliliye Belediyesi, ilçeye 
kazandıracağı yeni spor 
yatırımlarına bir yenisini daha ekli-
yor. Haliliye Belediye Başkanı 
Mehmet Canpolat’ın daha önce 
müjdesini verdiği Açık Okçuluk Te-
sisi projesinde ilk kazma vurularak 
çalışmalar başlatıldı. Haliliye’de 
“kalıcı eserler ve üreten belediye” 
anlayışıyla çalışmalarını sürdüren 
Başkan Mehmet Canpolat, ilçeye 
kazandırılan projelere bir yenisini 
daha ekliyor. Gençlerin sporla 
buluşmasını sağlamak ve milli ata 
sporu olan okçuluğu desteklemek 
amacıyla planlanan Açık Okçuluk 
Tesisi’nin ihale sürecinin 
tamamlanmasının ardından sa-
hada çalışmalar başladı. Başkan 
Mehmet Canpolat, 2026 yılının 
Haliliye için yatırımların ve 
açılışların yoğun şekilde 
gerçekleştirileceği bir yıl olacağını 
belirterek, ilçeye yeni spor alanları 
kazandırmaya devam edeceklerini 
ifade etti. Açık Okçuluk Tesisi ile 
Haliliye’nin önemli bir spor merke-
zine kavuşacağını belirten Canpo-
lat, tesisin ulusal standartlarda 
müsabakaların yapılabileceği bir 
altyapıya sahip olacağını kaydetti. 

Proje kapsamında inşa edilecek 
tesis içerisinde açık okçuluk 
alanının yanı sıra basketbol ve vo-
leybol gibi sporların yapılabileceği 
kapalı bir spor salonu yer alacak. 
Ayrıca judo, güreş ve tekvando 
gibi minder sporlarının 
yapılabileceği ayrı bir salon da 
sporcuların hizmetine sunulacak. 
Başkan Canpolat’ın “2026 yılı 
yatırım, proje ve açılış yılı olacak” 

sözleri doğrultusunda ilçede birçok 
çalışma eş zamanlı olarak devam 
ediyor. Bu kapsamda kısa süre 
önce yarı olimpik yüzme havuzu-
nun temeli atılırken, semt 
sahalarının yapımına da başlandı. 
Öte yandan üst yapı 
çalışmalarında önemli rol oynay-
acak Asfalt Emisyon Üretim Tesisi 
de açılışa hazır hale getirildi.  
Belediye Postası  

BAŞKAN CANPOLAT’TAN YENİ SPOR YATIRIMI
Şanlıurfa Haliliye Belediyesi, ilçeye kazandıracağı yeni spor yatırımlarına bir yenisini 

daha ekliyor. Haliliye Belediye Başkanı Mehmet Canpolat’ın daha önce müjdesini 
verdiği Açık Okçuluk Tesisi projesinde ilk kazma vurularak çalışmalar başlatıldı

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın talimatlarıyla yetim, öksüz, 
kimsesiz, yaşlı hasta ve yoksulların 
yanında olmaya devam eden Şanlıurfa 
Eyyübiye Belediye Başkanı Mehmet 
Kuş, ihtiyaçlarının karşılandığı bir aile-
nin evini ziyaret etti. Ziyarette yetim 
çocuklara bir sürpriz yapan Başkan 
Kuş, makam aracına aldığı çocukları 
alışveriş merkezine götürerek, gönülle-
rince alışveriş yapmalarını sağladı. 
Mutluluktan havalara uçan çocukların 
neşesi görülmeye değerdi. Babalarının 
vefatının ardından annelerini de kay-
beden üç çocuğun, hasta ve yaşlı ni-
neleriyle yaşadığı evi yeniden ziyaret 
eden Eyyübiye Belediye Başkanı 
Mehmet Kuş, evin ihtiyacı olan 
eşyaları elleriyle teslim etti. Çocuklarla 
sohbet edip taleplerini soran Başkan 

Kuş’a çocuklar, ninelerinin sağlığından 
endişe ettiklerini söylediler. Çocukları 
teskin eden Başkan Kuş, “Ninenizin 
durumu iyi, hiç endişelenmeyin. Ona 
bir şey olsa bile ben size bakarım” 
dedi. Çocuklarla sohbet edip, taleple-
rini dinleyen Başkan Mehmet Kuş, 
“Haydi kalkın gidelim” diyerek nineler-
inden de müsaade alıp, çocukları 
aracına bindirdi. Alışveriş merkezine 
götürdüğü çocukların giysi, ayakkabı, 
oyuncak gibi tüm ihtiyaçlarını 
karşılayan Başkan Kuş, elbiseleri tek 
tek çocuklara giydirerek beğendiklerini 
almalarını sağladı. Tüm ihtiyaçlarını 
karşıladığı çocukları tekrar evlerine 
bırakan Başkan Kuş’a çocuklar 
teşekkür ederken, mutlulukları gözle-
rinden okundu.   
Belediye Postası 

EYYÜBİYE’DE YETİM ÇOCUKLARA BAYRAM SÜRPRİZİ 

Mersin Yenişehir Belediyesi, 
"Emekten Girişime, Yerelden 
Geleceğe" mottosuyla 
düzenlediği ‘Yenişehir Üreten 
Kadınlar Zirvesi’ ile yüzlerce 
kadına ilham ve rehberlik sundu. 
Yenişehir Belediyesi ev 
sahipliğinde Atatürk Kültür 
Merkezi’nde düzenlenen 
Yenişehir Üreten Kadınlar Zirvesi, 
kadınların ekonomik ve sosyal 
hayattaki varlığını güçlendirmeyi 
hedefleyen önemli bir buluşmaya 
sahne oldu. Kadın ve Aile Hiz-
metleri Müdürlüğü tarafından 
“Emekten Girişime, Yerelden 
Geleceğe” ve “Benim Cesaretim 
Senin Umudun Olsun” 
mottolarıyla gerçekleştirilen zirve, 
kadın üreticileri, girişimci 
adaylarını ve uzman isimleri bir 
araya getirdi. Fuaye alanında 
kurulan stantlarda kadınların el 
emeği ürünleri sergilenirken, 
kadın emeğini konu alan fotoğraf 
sergisi ve heykel çalışmaları da 
ziyaretçilerin ilgisini çekti. Gün 
boyunca düzenlenen panel ve 
oturumlarda ilham veren başarı 

hikâyeleri paylaşılırken, 
girişimcilik, dijital dönüşüm ve fi-
nansal okuryazarlık gibi konular 
ele alındı. Zirvenin açılış 
konuşmasını yapan Yenişehir 
Belediyesi Kadın ve Aile Hizmet-
leri Müdürü Deniz Yozgat 
Şehitoğlu, kadın emeğinin 
yalnızca ortaya çıkan ürünle 
ölçülemeyeceğini belirtti. 
Şehitoğlu, üretimin arkasında 
sabır, emek ve çoğu zaman gö-
rünmeyen büyük bir mücadelenin 
bulunduğunu vurgulayarak 
şunları söyledi: “Bugün 
gerçekleştirdiğimiz Yenişehir 
Üreten Kadınlar Zirvesi ile üretici 
kadınlarımızı bir araya getirmeyi, 
deneyimlerini paylaşabilecekleri 
bir alan oluşturmayı ve birbirle-
rinden ilham alabilecekleri bir 
buluşma zemini yaratmayı 
amaçlıyoruz. Kadınların üretim 
yolculuklarında karşılaştıkları 
zorlukları birlikte konuşabilecek 
leri ve geleceğe dair stratejik bir 
yol haritası oluşturabilecekleri bir 
ortam oluşturmayı hedefliyoruz.” 
Belediye Postası  

YENİŞEHİR’DE KADIN GÜCÜ ZİRVEDE 

Kayseri Talas Belediye Başkanı 
Mustafa Yalçın, Türkiye Büyük 
Millet Meclisi (TBMM) Başkanı 
Numan Kurtulmuş’u, AK Parti 
Kayseri Milletvekili Sayın Bayar 
Özsoy ile birlikte ziyaret ederek 
Talaslı sanatçıların eserlerini 
TBMM’ye taşıyacak önemli bir 
kültür projesini gündeme getirdi. 
TBMM Başkanlık Makamı’nda 
gerçekleşen görüşmede Başkan 
Yalçın, Talaslı Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sedef Sanatçısı Sedat 
Erdem tarafından hazırlanan 
“Esma-ül Hüsna” eserlerinin Me-
clis Sergi Salonu’nda sergilen-
mesi hususunda Meclis Başkanı 
Kurtulmuş’a talepte bulundu. Zi-
yarette konuşan Başkan Mustafa 
Yalçın, Talas’ın sadece tarihi ve 
kültürel mirasıyla değil aynı za-
manda yetiştirdiği sanatkârlarla 
da önemli bir değer ürettiğini be-
lirterek, bu kıymetli eserlerin 
ülkenin kalbi sayılan TBMM’de 
sergilenmesinin büyük anlam 
taşıyacağını ifade etti. Başkan 

Yalçın, ziyaret sonrası yaptığı 
değerlendirmede şu ifadeleri 
kullandı: “Talaslı Kültür ve Turizm 
Bakanlığı Sedef Sanatçımız 
Sedat Erdem’in hazırladığı 
Esma-ül Hüsna eserlerinin Tür-
kiye Büyük Millet Meclisi Sergi 
Salonu’nda sergilenmesi husus-
unu Meclis Başkanımız Sayın 
Numan Kurtulmuş’a arz ettik. 
Misafirperverliklerinden dolayı 
Meclis Başkanımıza ve 
eşliklerinden dolayı Kayseri Mil-
letvekilimiz Sayın Bayar Özsoy’a 
teşekkür ediyor, çalışmalarında 
kolaylıklar diliyorum.” Talas Bele-
diyesinin kültür ve sanat 
alanındaki çalışmalarının her 
geçen gün büyüdüğünü belirten 
Başkan Yalçın, yerel sanatçıların 
eserlerini ulusal platformlarda 
tanıtmanın önemine dikkat çekti. 
Başkan Yalçın, Talas’ın kültürel 
birikimini daha geniş kitlelerle 
buluşturacak projelere destek 
vermeye devam edeceklerini 
vurguladı. Belediye Postası 

TALAS’IN SANAT DEĞERİ TBMM YOLUNDA 
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Kocaeli’nin ulaşım altyapısında 
yeni bir dönemin kapılarını aralay-
acak Körfezray Metro Projesi 
kapsamında sahadaki çalışmalar 
tüm hızıyla sürüyor. Projenin kritik 
aşamalarından biri olan tünel 
imalatı için kurulan Segment 
Fabrikası, yüksek üretim kapa-
sitesi ve ileri mühendislik 
altyapısıyla kesintisiz üretim 
yapıyor. Günlük ortalama 40 ring 
segment üretim kapasitesine sahip 
tesiste çalışmalar planlanan tak-
vim doğrultusunda aralıksız sürdü-
rülürken, bugüne kadar toplam 6 
bin 754 ring segmentin üretimi 
başarıyla tamamlandı. Körfezray 
Metro Projesi kapsamında hayata 
geçirilen Segment Fabrikası, güçlü 
teknik altyapısı ve yüksek üretim 
kapasitesiyle çalışmalarını 
aralıksız sürdürüyor. Toplam 12 
bin metrekare kapalı alana sahip 
modern fabrikada 120 kalıptan 
oluşan 20 set segment kalıbı bulu-

nuyor. Çift vardiya sistemiyle faa-
liyet gösteren fabrikada günlük or-
talama 40 ring segment üretimi 
gerçekleştirilerek projeye kesintisiz 
katkı sağlanıyor. Bugün itibarıyla 6 
bin 754 ring segment üretimi 
başarıyla tamamlanırken, proje 
süresince toplam 40 bin ring seg-
ment üretilmesi hedefleniyor. Plan-
lanan takvim doğrultusunda 
ilerleyen üretim süreci, hem kalite 
hem de verimlilik açısından örnek 
bir performans ortaya koyuyor. Ti-
tizlikle üretilen segment ringler; 
Seka Metro çalışma sahası, İtfaiye 
Bölgesi stok alanı ve Fındıklı stok 
alanında güvenle muhafaza edili-
yor. Üretilen segmentler, yüksek 
mühendislik standartlarına uygun 
olarak tasarlanıyor. İç çapı 5,70 
metre, dış çapı 6,30 metre ve 30 
santimetre kalınlığa sahip olan her 
bir ring, 5 ana parça ve 1 kilit seg-
ment olmak üzere toplam 6 parça-
dan oluşuyor. Yaklaşık 22,5 ton 

ağırlığındaki bir ringin üretiminde 
8,5 metreküp C45/55 dayanım 
sınıfında beton kullanılıyor. Yüksek 
mukavemetli beton yapısı ve has-
sas kalıp teknolojisi sayesinde üre-
tilen segmentler, tünel imalatında 
dayanıklılık, sızdırmazlık ve uzun 
ömürlü kullanım açısından üstün 
performans sunuyor.  
Belediye Postası  

KÖRFEZRAY’DA SEGMENT  
ÜRETİMİ BAŞARIYLA SÜRÜYOR

Kocaeli Körfezray Metro Projesi kapsamında çalışmalarını sürdüren Segment Fabrikası, bugüne kadar yüksek mühendislik 
standartlarına sahip 6 bin 754 ring segment üretti. Segmentler tünel imalatında dayanıklı, güvenli ve uzun ömürlü altyapıyı sağlıyor

Şehrin uzun yıllardır özlemle 
beklediği ve en önemli ihtiyaçların 
dan biri olan stadyum projesinde 
çalışmalar tüm hızıyla devam edi-
yor. Dulkadiroğlu İstasyon Mahal-
lesi’nde hayata geçirilen modern 
stadyum projesinde önemli 
aşamalar geride bırakılırken, 
inşaat sahasında yoğun bir mesai 
yürütülüyor. Toplam 2 Milyar TL’lik 
yatırımla şehre kazandırılan yeni 
stadyumun temel imalatları ve ana 
taşıyıcı sisteminin büyük bölümü 
tamamlandı. Proje kapsamında 
tribünlerin önemli bir kısmı da inşa 
edilirken, saha çevresindeki yapı 
elemanları ve tribün montaj 
çalışmaları eş zamanlı olarak sür-
dürülüyor. İnşaat sahasında yürü-
tülen çalışmalar kapsamında 
kuzey, doğu ve batı tribünlerinde 
üçüncü kata ulaşılırken, güney 
tribünün inşası da büyük bir hızla 
ilerliyor. Tribün bloklarının yüksel-
mesiyle birlikte stadyumun genel 
silueti de her geçen gün daha be-
lirgin hale geliyor. 17 bin 500 sey-
irci kapasitesine sahip olacak 
şekilde projelendirilen stadyum, 
sadece bir spor tesisi olmanın öte-
sinde modern bir yaşam ve etkinlik 
alanı olarak tasarlandı. Projede; 
modern localar, geniş ve fonksiyo-
nel fuaye alanları, sosyal donatı bi-

rimleri, spor salonları ve çağdaş 
stadyumlarda bulunması gereken 
tüm teknik altyapı unsurları yer 
alacak. Böylece tesis hem spor 
müsabakalarına hem de farklı or-
ganizasyonlara ev sahipliği yapa-
bilecek çok yönlü bir merkez 
niteliği kazanacak. 
Tamamlandığında 
Kahramanmaraş’ın spor 
altyapısına önemli katkı 
sağlayacak olan yeni stadyum, 

aynı zamanda şehrin sosyal ve 
ekonomik hayatına da canlılık 
kazandıracak. Spor 
karşılaşmalarının yanı sıra kültürel 
ve sosyal etkinliklere de ev 
sahipliği yapması planlanan tesi-
sin, bölgesel ölçekte bir çekim 
merkezi olması hedefleniyor. Bu 
yönüyle stadyumun, 
Kahramanmaraş’a yeni bir marka 
değeri kazandırması bekleniyor. 
Belediye Postası 

STADYUM PROJESİ HIZLA İLERLİYOR 
Kahramanmaraş Dulkadiroğlu İstasyon Mahallesi’nde şehrin yeni stadyu-

munun inşası hızla devam ediyor 

Kocasinan Belediye Başkanı 
Ahmet Çolakbayrakdar, “Güçlü 
Türkiye’nin teminatı olan 
evlatlarımızı daha donanımlı bir 
gelecek için hazırlıyoruz. Bilim ve 
teknolojiyle güçlü Türkiye’yi inşa 
ediyoruz” dedi. Sümer Yenimahalle 
Tesisi’ndeki sınıfları ve atölyelerin 
bulunduğu ‘Kocasinan IQ’ merke-
ziyle çocuklara ve gençlere siste-
matik düşünme becerisi 
kazandırmanın yanı sıra ezberci 
yaklaşımdan uzak, düşünen bi-
reyler yetiştirilmesi hedefleniyor. 
Çocukların ve gençlerin günü-
müzde zihinsel gelişimlerini tele-
vizyon, bilgisayar ve internet gibi 
alışkanlıkların olumsuz etkilediğini 
hatırlatan Başkan Çolakbayrakdar, 
güçlü Türkiye’nin yarınları ve 
aydınlık geleceğin teminatı olan 
çocukları daha donanımlı 
yetiştirmek için var güçleriyle 
çalıştıklarını söyledi. Gençler ve 
çocuklar için hayata geçirdikleri 
‘Kocasinan IQ’ merkeziyle beynin 
doğru ve aktif kullanımı sayesinde 
çocukların akıl dolu saatler geçir-
diklerine dikkat çeken Başkan Ço-
lakbayrakdar, “Eğitim ve öğretim 
konusunda Türkiye’ye örnek olan 
projeler ve yatırımlar 
gerçekleştirdik ve 

gerçekleştirmeye de devam ediyo-
ruz. Bizler biliyoruz ki gençlerimiz 
ve çocuklarımız bu ülkenin 
teminatıdır. Bundan dolayı Tür-
kiye’yi muasır medeniyet seviyesi-
nin üzerine çıkarmak için daha 
donanımlı gençlerin yetişmesine 
katkı sağlıyoruz. Böylelikle gençle-
rimiz güçlenen, büyüyen Kayseri-
’nin ve Türkiye’nin istikbali olacak. 
Bu doğrultuda gençlere yönelik bir 
mekânı daha ilçemize ve 
Kayseri’mize kazandırdık. Kocasi-
nan IQ İnovasyon ve AR-GE 
Merkezi’nde ortaokul, lise ve üni-

versite öğrencilerimiz; robotik kod-
lama, yazılım, Arduino’nun yanı 
sıra model uçaklar ve insansız 
hava araçları üzerinde çalışıyor, 
öğreniyor ve projeler üretiyorlar. 
Gençlerimizin özellikle teknoloji 
altyapısı konusunda donanımlı bir 
şekilde yetişmeleri için hayata 
geçirdiğimiz bu merkezle 
geleceğin mühendisleri ve bilim 
insanlarının yetişmesine katkı 
sağlamak amacıyla yoğun çaba 
gösteriyoruz” ifadelerini  
kullandı.  
Belediye Postası 

KAYSERİ’DE GELECEK, BİLİM VE  
TEKNOLOJİYLE ŞEKİLLENİYOR 

Kayseri Kocasinan Belediyesi tarafından hayata geçirilen ‘Kocasinan IQ İnovasyon ve AR-GE Merkezi’ 
ile gençler, teknoloji altyapısı noktasında daha donanımlı şekilde geleceğe hazırlanıyor

Göreve geldiği günden bu yana 
ilçeye birçok sosyal yaşam alanı 
kazandıran Çayırova Belediye 
Başkanı Bünyamin Çiftçi, saha 
ziyaretleri kapsamında son ola-
rak Çayırova Kent Park ve Fatih 
Sultan Mehmet Parkı’ndaki yeni-
leme çalışmaları hakkında bilgi 
aldı. Hak sahibi esnaflardan 
gelen talepler doğrultusunda 
projelendirip yenilenen Kent 
Park ve geçtiğimiz aylarda 
başlayan revizyon çalışmaları 
kapsamında yeni yüzüyle adeta 
yeni bir mini millet bahçesi 
kimliğine kavuşacak Fatih Sul-
tan Mehmet Parkı’ndaki 
çalışmaları takip eden Çayırova 
Belediye Başkanı Bünyamin 
Çiftçi, Park ve Bahçeler 
Müdürlüğü ekiplerinin 
sürdürdüğü çalışmaları takip 
etti. İlk olarak Kent Park’ta 
yapılan çalışmalar hakkında 
açıklamalarda bulunan Başkan 
Çiftçi, şunları dile getirdi; 
“Bulunduğumuz alan Kent Park 
alanı. Hem hak sahiplerinin tale-
pleri hem de 
vatandaşlarımızdan gelen istek-

ler doğrultusunda burayı ye-
niden projelendirdik. Daha sade, 
daha yalın ve yönetilebilir bir 
şekilde alan oluşturduk. Hem 
vatandaşımız burada rahat bir 
şekilde vakit geçirebilecek, 
hemen devamında da bu alanla 
bağlantılı olarak Fatih Sultan 
Mehmet Parkı inşaatımız devam 
ediyor. Park inşaatımız 
tamamlandıktan sonra Kent 
Park ile bir bütün olacak.” Kent 
Park’ta yapılan incelemenin 
ardından Fatih Sultan Mehmet 
Parkı’ndaki revizyon 
çalışmalarını inceleyen Başkan 
Çiftçi, Çayırovalıların yeni so-
syal yaşam alanı olacak projeyle 
ilgili olarak, “Revizyon 
çalışmalarını yaptığımız Fatih 
Sultan Mehmet Parkı’nda çok 
detaylı bir çalışma yapıyoruz. 
Alanı komple parkın içerisine 
dahil ederek, yürüyüş alanları ve 
sosyal donatılarıyla, bütün 
vatandaşlarımızın 
değerlendirebileceği güzel bir 
yer olacak” açıklamalarında 
 bulundu.  
Belediye Postası

KENT PARK VE FSM  PARKI’NDA İNCELEME
Kocaeli Çayırova Belediye Başkanı Bünyamin Çiftçi, Çayırova 
Kent Park ve Fatih Sultan Mehmet Parkı’nda gerçekleştirilen 
yenileme çalışmalarını yerinde takip etti

Bursa İnegöl Belediyesi, sanayi 
bölgesinde parklanma sorununa 
çözüm olacak yeni otopark 
alanları oluşturmaya devam edi-
yor. Mahmudiye Mahallesi Çav-
dar Sokak’ta 95 araçlık otopark 
yapımı için çalışmalar başladı. 
Bir yandan şehir merkezinde 
hayata geçirdiği uygulamalarla 
yeni yeni otoparkları şehre 
kazandıran İnegöl Belediyesi, 
bir yandan da üretimin kalbi sa-
nayi alanlarında trafik akışını ra-
hatlatmak ve güvenli park 
alanları oluşturmak için 
çalışmalarını sürdürüyor. Bu 
kapsamda Mahmudiye Mahal-
lesi Çavdar Sokakta atıl halde 
bulunan alan üzerinde 95 
araçlık otopark yapımı için 

çalışmalar başladı. Toplam 
2.150 m2 alan üzerinde planla-
nan çalışma için alanın zemin 
değişimi gerçekleştirildi. Bele-
diye Başkanı Alper Taban, ber-
aberindeki Başkan Yardımcısı 
Melih Ateş ve Fen İşleri Müdürü 
Yakup Can ile birlikte alanda in-
celemelerde bulundu. Yapılan 
otopark uygulamasının sanayi 
bölgesinde çalışanların ve 
esnafların park sorununu orta-
dan kaldırmak adına önemli bir 
adım olduğu kaydedildi. Aynı za-
manda atıl halde bulunan alanın 
değerlendirilerek plansız parkın 
önüne geçilmesi ve düzenli bir 
otopark oluşturulması  
hedefleniyor.  
Belediye Postası 

SANAYİ BÖLGESİNE YENİ OTOPARK 
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Muğla Büyükşehir Belediyesi, il 
genelinde ulaşım altyapısını gü-
çlendirmeye yönelik çalışmalarını 
sürdürüyor. Bu kapsamda Büyük 
şehir Belediyesi, turizm açısından 
önemli destinasyonlardan biri olan 
Marmaris’in İçmeler Mahallesi’nde 
77 milyon TL yatırımla başlattığı 
yol yenileme çalışması ile 
ulaşımın güvenli ve konforlu hale 
getirilmesini hedefliyor. Çalışma 
lar, Marmaris Merkez-İçmeler 
güzergâhında yer alan ve Atatürk 
Caddesi olarak bilinen hattı 
kapsıyor. Marmaris Belediyesi ile 
yapılan protokol kapsamında 
gerçekleştirilen proje, iki platform-

dan oluşan ve dört şeritli olarak 
planlanan yaklaşık 3 bin 500 
metre uzunluğundaki güzergâhta 
yürütülüyor. Çalışmalar 
kapsamında ilk olarak mevcut as-
falt sökülürken, ihtiyaç duyulan 
bölgelerde yağmur suyu altyapısı 
ve boru geçişleri gerçekleştiriliyor. 
Gerekli görülen noktalarda zemin 
iyileştirme çalışmaları 
yapılmasının ardından plentmiks 
temel serimi ve sıcak asfalt ka-
plama imalatları da eş zamanlı 
olarak devam ediyor. İçmeler Ma-
halle Muhtarı Ali Demirtaş, 
yapılan çalışmanın bölge için 
büyük önem taşıdığını belirterek 

şunları söyledi: “İçmeler Mahallesi 
Atatürk Caddesi’ndeki yolumuz, 
yaz aylarında yüzlerce yerli ve 
yabancı turistin kullandığı önemli 
bir güzergâh. Bölgede birçok ko-
naklama tesisi bulunuyor ve İç-
meler ile Turunç gibi 
mahallelerimize ulaşım da bu yol 
üzerinden sağlanıyor. Ahmet 
Başkanımız gerekli hassasiyeti 
göstererek yolumuzun yenilenme-
sini sağladı. Orta bölümde 
güvenliğin artırılması için beton 
bariyerler yapılacak. Ahmet 
Başkanımıza mahallemiz adına 
teşekkür ediyoruz.”  
Belediye Postası  

MUĞLA İÇMELER YOLUNA 77 MİLYONLUK YATIRIM 
Muğla Büyükşehir Belediyesi, Marmaris’in İçmeler Mahallesi Atatürk Caddesinde 77 milyon TL’lik yatırımla kapsamlı bir yol yenileme çalışması başlattı

Düzce Belediye Başkanı Dr. Faruk 
Özlü’nün 2026 yılını ‘Atılım Yılı’ 
olarak ilan etmesi ile Düzce’de 
hızlanan imar ve yeniden 
yapılanma süreci dikkat çekmeye 
devam ediyor. Verimli toprakları ile 
tarım tarihinde önemli bir yere 
sahip olan ve aynı zamanda 
coğrafi işaretli tarım ürünleri say-

esinde ününü katlayan Düzce’de 
Açık Hava Tarım Müzesi 
hazırlanıyor. Düzce Belediyesi 
Park ve Bahçeler Müdürlüğü hiz-
met birimleri ve Tarım Akademisi 
olarak kullanılan Mergiç Mahallesi 
sınırları içindeki 8 bin 600 metre-
karelik kısım için proje hazırlıkları 
başladı. Bölgenin tarımsal 

geçmişini ve kültürel mirasını 
geleceğe aktarmak amacıyla 
hazırlanan proje, Düzce için ilk’ler 
arasında yerini alacak. Açık Hava 
Müzesi konsepti ile hazırlanacak 
proje kapsamında ziyaretçilerin 
dinlenebileceği oturma alanları, 
yürüyüş yolları, peyzaj düzenle-
meleri, gölet, etkinlik alanı, kapalı 
sergi salonu ve çocuk oyun 
alanları planlandı. Ayrıca proje 
kapsamında ihtiyaçları 
karşılayacak nitelikte bir büfe ve 
kişisel ihtiyaçlar için donatılar da 
yerleştirilecek. Şehir merkezinde, 
şehrin gürültüsünden uzak ve 
doğal yaşamın içinde çevreye 
uygun malzemelerle inşa edilecek 
proje, ziyaretçiler için hem eğitici 
hem de rekreasyonel bir deneyim 
sunacak şekilde düzenlenecek. 
Düzce Belediyesi Açık Hava Tarım 
Müzesi sayesinde bölgenin tercih 
edilen bir gezi rotası ve turistik 
çekim noktası olması bekleniyor. 
Belediye Postası  

DÜZCE TARIM TARİHİ  
BU MÜZEDE YAŞAYACAK
Düzce Belediyesi Park ve Bahçeler Müdürlüğü hizmet birimlerinin bulunduğu Mergiç Mahallesi sınırları 
içindeki alanda planlanan Açık Hava Tarım Müzesi’nin proje detayları belli oldu

Bursa Yıldırım Belediyesi 
tarafından hayata geçirilen Fev-
ziye Parkı Çevre Düzenlemesi, 
Osman Fevzi Efendi Yazlık Köşkü 
Rekonstrüksiyonu ve Fetih Korusu 
projeleri Mollaarap bölgesini; tarihi 
kimliği korunmuş, modern yaşam 
alanlarıyla zenginleşmiş, kültür ve 
turizm açısından güçlü bir çekim 
merkezi haline getirecek. Yıldırım 
Belediye Başkanı Oktay Yılmaz, 
Fevziye Parkı Çevre Düzenlemesi, 

Osman Fevzi Efendi Yazlık Köşkü 
Rekonstrüksiyonu ve Fetih Korusu 
projelerinde devam eden 
çalışmaları yerinde inceledi. Molla-
rap Mahallesi’nin Yıldırım için öne-
mine değinen Başkan Oktay 
Yılmaz; “Mollaarap bölgesi, ilçemi-
zin hem tarihi mirasını hem de 
doğal güzelliklerini bir arada 
barındıran, çok kıymetli bir bölge. 
Biz de bu bölgeye, tarihine yakışır, 
geleceğe değer katan çok büyük 

bir dönüşüm projesi 
kazandırıyoruz” ifadelerini kullandı. 
Fevziye Parkı projesinde 
çalışmaların devam ettiğini belirten 
Başkan Oktay Yılmaz, “12 bin 500 
metrekarelik bir alanda hem tarihi 
hem doğal dokuyu koruyarak 
kapsamlı bir çevre düzenlemesi 
yapıyoruz. Tescilli köşkün rekon-
strüksiyonu, havuzun restora-
syonu, dans pistinin amfi tiyatroya 
dönüşümü, çocuk parkları, 
yürüyüş yolları ve teraslarıyla bir-
likte Fevziye Parkı, bölgenin ca-
zibe noktası olacak. Burası sadece 
bir park değil; geçmişle geleceğin 
buluştuğu bir yaşam alanı olacak. 
Bölgenin en değerli yapılarından 
biri olan Osman Fevzi Efendi 
Yazlık Köşkü’nün ise sadece temel 
izleri kalmıştı. Bu köşk, bir döne-
min sanayi öncülerinden Osman 
Fevzi Efendi’nin hatırasını 
yaşatacak bir kültür durağıdır. 
Zemin katından fuayesine, toplantı 
salonlarından kafesine kadar bu 
yapı hem hemşehrilerimizin hem 
de ziyaretçilerin keyifle vakit 
geçireceği bir merkez haline gele-
cek” dedi. Belediye Postası  

YILDIRIM'DA MOLLAARAP  
CAZİBE MERKEZİ OLUYOR 

Bursa Yıldırım Belediyesi’nin, tarihi dokusu ve doğal alanlarıyla ilçenin en kıymetli bölgelerinden biri 
olan Mollaarap’ı cazibe merkezine dönüştürmek başlattığı çalışmalar aralıksız sürüyor

Kayseri Melikgazi Belediyesi’nin 
Aydınlıkevler Mahallesi 
Çorakçılar’da başlattığı 72 daire ve 
13 dükkandan oluşan Kentsel 
Dönüşüm Konutları’nın inşaatı hızla 
yükseliyor. Melikgazi’nin 9 farklı böl-
gesinde gerçekleşen kentsel 
dönüşüm çalışmaları ile ilçeye viz-
yon kazandıran Melikgazi Belediye 
Başkanı Doç. Dr. Mustafa 
Palancıoğlu, dairelerin yakın za-
manda tamamlanarak hak sahiple-
rine teslim edileceğini belirtti. 
Aydınlıkevler Mahallesi’nde 
vatandaşların yoğun talepleri üze-
rine gerçekleştirdiği kentsel 
dönüşüm çalışmaları ile gönüllere 
dokunan Başkan Palancıoğlu, “Me-
likgazi’mizi ileriye taşıyan, 
güzelleştiren çalışmalarımızın 
başında kentsel dönüşüm geliyor. 
Aydınlıkevler Mahallemizde 
yıpranmış, ömrünü doldurmuş 

yapıları modern ve sağlam yapılara 
dönüştürmeye kararlıyız. Burada 5 
blok, 39 daire, 11 dükkanı yıktık; 
bunun karşılığında 72 daire, 13 dük-
kan yapıyoruz. Kentsel dönüşüm 
konutlarımızın olduğu alanda ayrıca 
zemin güçlendirmesi yapıldı. Uzun 
ömürlü, sağlıklı konutlar 
Aydınlıkevler Mahallemizle 
buluşuyor. Kaba inşaatımız tamam-
lanmak üzere. İnşallah en kısa sü-
rede anahtar teslimini hep birlikte 
yaparız. Şimdiden hayırlı, uğurlu 
olmasını diliyorum. Aydınlıkevler 
Mahallemizde çalışmalarımız 
devam edecek. Bina sakinleri 
anlaşıp belediyemize başvuruda bu-
lunursa biz de kentsel dönüşüme 
açmak için ne gerekiyorsa yaparız. 
Günden güne değişen ilçemizin 
refah seviyesini yükseltmek için 
canla başla çalışmaya devam 
edeceğiz.” dedi. Belediye Postası 

MELİKGAZİ'DE KENTSEL DÖNÜŞÜM YÜKSELİYOR 
Kayseri Melikgazi Belediyesi’nin Aydınlıkevler Mahallesi Çorakçılar’da başlattığı 72 daire ve 13 dükkan-
dan oluşan Kentsel Dönüşüm Konutları’nın inşaatı hızla yükseliyor

Nilüfer Belediye Başkanı Şadi 
Özdemir, “Diktiğimiz fidanlar, 
Güngörenlilere emanet olacak. 
Ağaçların mahsullerini de onlar 
toplayacak. Halkçı belediyeliğin 
en güzel örneğini, hep birlikte 
hayata geçiriyoruz” dedi. Nilüfer 
Belediyesi, eğimi yüksek ve 
tarıma elverişsiz alanları kestane, 
ıhlamur ve kızılcık ağaçlarıyla 
gelir getirici ormanlara 
dönüştürüyor. Bu kapsamda Ni-
lüfer Belediyesi’nin, Yarına Şans 
Ver Derneği (YASAV) ve Pod-
yumpark Yaşam Eğlence Merkezi 
iş birliğiyle Güngören Mahalle-
si’nde hayata geçirdiği “Yarına 
Nefes Podyumpark Hatıra 
Ormanı” için toplam 450 fidan to-
prakla buluştu. Nilüfer Belediye 
Başkanı Şadi Özdemir burada 
yaptığı konuşmada, toprağa, 
doğaya ve geleceğe sahip 
çıktıklarını söyledi. Özellikle 
kırsal bölgelerde yeniden sürdü-
rülebilir bir yaşam için NİLKOOP 
ile birlikte çalışma yürüttüklerini 

dile getiren Başkan Şadi Öz-
demir, “Vatandaşlarımıza toprak 
analizleri, mühendis desteği, 
satın alma güvencesi gibi birçok 
destek veriyoruz ki bu toprakları 
koruyabilelim. Belki 100 yıl sonra 
da bu topraklardan üretilen ürün-
lerle çocuklarımız, torunlarımız 
karınlarını doyurabilsin istiyoruz” 
dedi. Belediyeye ait arazilerin 
boş durmaması için ekip biçtikle-
rini anlatan Başkan Şadi Öz-
demir, “Ancak bazı alanlarımız 
ekime uygun değil. Eğimi yüksek, 
işlemesi zor olan arazilerimiz 
vardı. Biz dedik ki; Nilüfer’de hiç-
bir toprak parçası boş kalmamalı. 
O arazileri yeniden üretime 
kazandırmalıyız. Güngören Ma-
hallesi’ndeki 32 dekar alanımız 
da bunlardan birisi. Biz de sivil 
toplum ile güçlerimizi birleştirdik. 
Yarına Şans Ver Derneği ve Pod-
yumpark desteğiyle ‘Yarına Nefes 
Podyumpark Hatıra Ormanı’nı 
hayata geçiriyoruz” dedi.  
Belediye Postası 

NİLÜFER’DE ATIL ARAZİLER  
EKONOMİYE KAZANDIRILIYOR 
Bursa Nilüfer Belediyesi, Yarına Şans Ver Derneği (YASAV) ve 
Podyumpark iş birliği ile Güngören Mahallesi’nde 32 dekar 
alanda kestane, ıhlamur ve kızılcık fidanları toprakla buluştu

Bursa Orhangazi’de tamamlanan 
ve yapımı devam eden bazı 
yatırımlar, ilçe protokolünün 
katılımıyla yerinde incelendi. 
Sabah saatlerinde başlayan pro-
gram kapsamında ilçede hayata 
geçirilen önemli projeler tek tek 
ziyaret edilerek çalışmalar 
hakkında bilgi alındı. İnceleme 
programına Orhangazi Belediye 
Başkanı Bekir Aydın’ın yanı sıra, 
Orhangazi Kaymakamı Zafer 
Karamehmetoğlu, AK Parti Bursa 
İl Başkanı Davut Gürkan, AK 
Parti Orhangazi İlçe Başkanı 
Gökhan Ulusu, belediye başkan 
yardımcıları İbrahim Altuntaş, 
Erkan İnce ve Bilal Acar, parti 
yetkilileri, belediye meclis üyeleri 
ve belediye yöneticileri katıldı. 
Programın ilk durağı, göl 
kıyısında yapımı devam eden 
Gençlik ve Spor Bakanlığı Gen-

çlik Kampı inşaatı oldu. Yetkililer, 
çalışmaların son durumu 
hakkında teknik ekipten bilgi ala-
rak projeyi sahada değerlendirdi. 
Heyet daha sonra yenileme 
çalışmaları devam eden Orhan-
gazi Belediyesi Nadır Sosyal Te-
sisleri ve Nadır Düğün 
Salonu’nda incelemelerde bu-
lundu. Yapılan çalışmaların 
detaylarını yerinde inceleyen 
ekip, projenin ilerleyişi hakkında 
yetkililerden bilgi aldı. Program 
kapsamında son olarak 
geçtiğimiz aylarda hizmete açılan 
Orhangazi Belediyesi Modern 
Hayvan Barınağı ziyaret edildi. 
Barınakta yürütülen çalışmalar ve 
verilen hizmetler hakkında görevli 
personelden bilgi alan heyet, te-
sisteki faaliyetleri yerinde göz-
lemledi.  
Belediye Postası 

ORHANGAZİ'DE PROJELER  
YERİNDE GÖRÜLDÜ
Bursa Orhangazi’de tamamlanan ve yapımı devam eden bazı 
yatırımlar, ilçe protokolünün katılımıyla yerinde incelendi
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Selçuklu Belediyesi sosyal 
faydayı ve toplumsal sorumluluğu 
artırma amacıyla düzenlediği kül-
tür-sanat faaliyetlerini sürdürüyor. 
Bu kapsamda "Sertaç Abi" ismiyle 
YouTube'da eğitici ve açıklayıcı 
oyun video içerikleri sunan Sertaç 
Güngör, Selçuklu Merkez Cami-
i’nde “Kardeşlik Buluşması” için 
çocuklarla bir araya geldi. 
YouTube’da eğitici ve bilgilendirici 
oyun içerikleriyle milyonlara 
ulaşan Sertaç Abi’nin programı 
çocuklar ve ailelerinden yoğun ilgi 
gördü. Program boyunca çocuk-
larla milli ve manevi değerler üze-
rine samimi bir sohbet 
gerçekleştiren Sertaç Abi sosyal 
medya ve internet kullanımında 
karşılaşılabilecek zararlı içeriklere 
dikkat çekti. Dijital dünyanın 
imkanlarını doğru ve bilinçli 
kullanılması konusunda önemli 
mesajlar verdi. Soru-cevap 
şeklinde ilerleyen buluşmada 
çocukların merak ettikleri sorulara 
içtenlikle yanıt veren Güngör, es-
prili diyaloglarıyla programda 
renkli ve neşeli anlar yaşanmasını 
sağladı. 

YouTuber  Güngör: “Selçuklu 
Belediyesi’nin çocuklar için 

düzenlediği etkinlikler tüm illere 
ve belediyelere örnek gösterile-

bilir” 
Selçuklu Belediyesi’nin çocukları 
önceleyen etkinliklerinin örnek 
gösterilecek nitelikte olduğuna 
vurgu yapan YouTuber Sertaç 
Güngör: “ Konya'da Ramazan'ın 
gelişi üç ayların başlangıcında 
Şivlilikle başlıyor Konya'da. Ben 
de her sene Şivliliğe geliyorum. 
Gittiğim her yerde de Konya'nın 
bu Şivlilik geleneğini anlatıyorum. 

Hatta geçen ekranlarda da 
anlattık. Şimdi de bunu 
Ramazan'ın içinde bir cami 
buluşmasıyla aslında zirveye 
taşımış oluyoruz. Bu zamana 
kadar işte böyle ara ara Konya'da 
cami buluşması oluyor ama ge-
nelde salon buluşmaları 
yapıyorduk. Şimdi bunu camide 
yapmak, Selçuklu Merkez Cami-
si'nde yapmak çok iyi oldu. Zaten 
daha program başlamadan içerisi 

dolmuş. O yüzden Konya'nın bu 
hem 3 aylar, hem Ramazan'la 
alakalı çocuklarla yaptıkları şeyler, 
diğer tüm illere ve belediyelere 
örnek olacak cins de yani. O yüz-
den ben çok teşekkür ederim. 
Manevi meselelerde, dini meselel-
erde Konya hep önde. Yani to-
plum olarak da bu konuda çok 

bilinçliler ve Mevlana Hazretlerinin 
de bereketi çocuklar da buna çok 
hevesli. Yani ben ne zaman Ko-
nya'ya gelip böyle bir buluşma 
yapsam, böyle bir etkinlik yapsam 
bizim hep salonlar doluyor, ca-
miler doluyor. Yani bu çocukların 
da buna bir yatkınlığı olduğunu 
gösteriyor. O yüzden Selçuklu da 
bunu iyi yapıyor. Yani bunu iyi 
değerlendiriyor ve devam ettiriyor. 
Zaten Şivlilik bunun zirvesi. Daha 

üstü yok zaten yapılan yani.” diye 
konuştu. Program sonunda ço-
cuklarla bol bol hatıra fotoğrafı 
çektiren Sertaç Güngör’e ilgi 
büyük oldu. Etkinlik, Selçuklu 
Belediyesi’nin çocuklara hediye 
dağıtımıyla sona ererken, minik 
katılımcılar unutulmaz bir gün 
yaşadı.

Selçuklu’da kardeşlik buluşması
Selçuklu Belediyesi çocuklara sosyal ve kültürel etkinlikler yapmaya devam ediyor. "Sertaç Abi" ismi ile bilinen 

YouTuber Sertaç Güngör çocuklar ile “Kardeşlik Buluşması” etkinliğinde bir araya geldi. 
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan’ın Ramazan ayı dolayısıy 
la yaptığı “Tenceresi kaynamayan 
tek bir ev kalmasın” çağrısına en 
güzel şekilde karşılık verdiklerini 
ifade eden Kocasinan Belediye 
Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, 
“Hizmetlerimizle çalınmadık kapı, 
girilmedik gönül bırakmadık. Rama 
zan’ın bereketini hemşehrilerimizle 
paylaşmanın mutluluğunu yaşadık. 
” dedi. Ramazan ayının birlik, ber-
aberlik ve paylaşma ruhunu şehrin 
dört bir yanında yaşattıklarını be-
lirten Başkan Çolakbayrakdar, Ra-
mazan ayı boyunca ihtiyaç sahibi 
ailelerden yaşlı vatandaşlara, ço-
cuklardan engelli bireylere kadar 
toplumun her kesimine hizmet 
ulaştırdıklarını vurguladı. İftar 

sofralarında vatandaşlarla 
buluşarak dayanışma ve kardeşlik 
duygularını pekiştirdiklerini ifade 
eden Başkan Çolakbayrakdar, 
“Cumhurbaşkanımız Sayın Recep 
Tayyip Erdoğan’ın Ramazan ayı 
için yaptığı ‘seferberlik’ çağrısını 
sadece bir görev olarak değil, 
çizdiği vizyon doğrultusunda mille-
timizin hizmetkârı olmaya devam 
ediyoruz. Hemşehrilerimizin 
duasını almak, onların gönüllerine 
dokunmak bizim en büyük 
kazancımızdır. Sizin selamınızı 
iletmedik kapı bırakmayana kadar 
çalışmaya devam edeceğiz. Koca-
sinan’da gönül kazanının 
kaynaması için büyük bir gayret 
gösterdik. Farklı sosyal kesimler-
den vatandaşlarımızla iftar 

sofralarında buluştuk, hanelerini 
ziyaret ederek onların sofralarına 
misafir olduk. Ramazan’ın bereket-
ini Kocasinan’ın her mahallesinde 
hissettirmek için ekiplerimiz gece 
gündüz demeden çalıştı. Büyükle-
rimizin hayır dualarını almak, 
çocuklarımızın yüzünde tebessüm 
oluşturmak bizim için en büyük 
mutluluk oldu. İhtiyaç sahibi ailel-
erimize destek olurken aynı za-
manda gönüllere dokunmayı da 
ihmal etmedik.” ifadelerine yer 
verdi. Kocasinan Belediyesi olarak 
Türkiye’ye örnek olacak birçok 
projeyi hayata geçirdiklerini be-
lirten Başkan Çolakbayrakdar, so-
syal belediyecilik alanında ilklere 
imza attıklarına dikkat çekti.  
Belediye Postası  

KOCASİNAN BELEDİYESİ'NDEN  
GÖNÜLLERE DOKUNAN HİZMETLER
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın Ramazan ayı dolayısıyla yaptığı “Tenceresi kaynamayan tek bir ev kalmasın” çağrısına en güzel şekilde karşılık 
verdiklerini ifade eden Kayseri Kocasinan Belediye Başkanı Ahmet Çolakbayrakdar, “Hizmetlerimizle çalınmadık kapı, girilmedik gönül bırakmadık

Konya Büyükşehir Belediye 
Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Konyalıların yoğun olarak yaşadığı 
İsveç’in başkenti Stokholm’de iftar 
programına katılarak Konyalı iş 
insanları ve derneklere ziyaret-
lerde bulundu. İsveç'teki Türk to-
plumu, Uluslararası Demokratlar 
Birliği (UID) İsveç Bölge 
Başkanlığının düzenlediği gele-
neksel iftar programına katılan 
Başkan Altay, salon girişinde son 
günlerde sosyal medyada gündem 
olan “Kabe’de hacılar hu der” ila-
hisi eşliğinde büyük coşkuyla 
karşılandı. İsveç’te yaşayan Türk-
lerin, özellikle de Konyalıların 
yoğun ilgi gösterdiği iftar 
programında konuşan UID İsveç 
Bölge Başkanı Özer Eken, “Bu 
anlamlı gecede bizleri 
onurlandıran çok kıymetli bir mis-
afirimiz var. Konya Büyükşehir 
Belediye Başkanımız, değerli 
ağabeyim Sayın Uğur İbrahim 
Altay aramızda. Sayın Başkanımız 
Konya’yı sadece bugünüyle değil, 
geleceğe taşıyan vizyoner bir 

anlayışın temsilcisidir. Şehrini 
geliştiren, büyüten ve hizmet 
anlayışını gönül belediyeciliğiyle 
birleştiren bir liderimizdir. Ama biz-
ler için en kıymetli yönü şudur: Av-
rupa’da yaşayan hemşehrilerini 
hiçbir zaman Konya’dan ayrı 
görmemiştir. Bizleri memleketin bir 

parçası olarak görmüş, gönül 
bağını her zaman güçlü tutmuştur. 
Bugün burada bulunması Konya 
ile İsveç arasındaki gönül köprü-
sünü daha da sağlamlaştırmasına 
vesile olan en güzel göstergedir” 
diye konuştu.  
Belediye Postası 

STOCKHOLM'DE KONYA BULUŞMASI 
Konya Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, çok sayıda Konyalının 

yaşadığı İsveç’in başkenti Stokholm’de Konyalı iş insanları, Konyalı dernekler ve 
Stokholm Konyaspor Kulübünü ziyaret ederek Konyalılarla bir araya geldi

Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdul-
kadir Uraloğlu, Isparta Belediye 
Başkanı Şükrü Başdeğirmen’i zi-
yaret etti. Isparta’nın iyi yolda 
olduğunu ve şehirde güzel işler 
yapıldığını belirten Bakan 
Uraloğlu, “Biz de bakanlık olarak 
Isparta’mızı desteklemeye devam 
edeceğiz” dedi. Şehit Orhan Burak 
Büyükçaylı Farklı Seviyeli Kavşağı 
ile Dörtyol – Şarkikaraağaç yolu-

nun açılışını yapmak üzere Ispar-
ta’ya gelen Ulaştırma ve Altyapı 
Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Bele-
diye Başkanı Şükrü Başdeğirmen’i 
makamında ziyaret etti. Bakan 
Uraloğlu, Isparta Belediyesi ziyare-
tinde Belediye Başkanı Şükrü 
Başdeğirmen ve eşi Şadiye 
Başdeğirmen tarafından 
karşılandı.  Ziyaretten duyduğu 
memnuniyetini ifade eden Bele-

diye Başkanı Şükrü Başdeğirmen, 
Karaağaç Mahallesi’nde 
Karayollarına ait 7 bin 300 metre-
karelik bir arazi olduğunu, bu ara-
zinin Şehir Hastanesi ve Millet 
Bahçesi’nin otopark ihtiyacını 
karşılayabilecek bir yer olması 
dolayısıyla devrini aldıklarını 
söyledi. Devir sürecinde Bakan 
Uraloğlu’nun büyük desteğini gör-
düklerine değinen Başkan 
Başdeğirmen, “Orası şimdi bizim 
atar damarımız gibi oldu. Projesini 
hazırladık. Orayı yapacağız ve 
Şehir Hastanesi ile Millet 
Bahçesi’nin otopark sorununu or-
tadan kaldırıyoruz. 350 araçlık oto-
park ve ticari alanlar yapacağız. 
Birçok kez sayın bakanımızı hem 
bakan iken hem de genel 
müdürlüğü görevindeyken ziyaret 
ettik. Kirazlıtepe’den Andık 
Deresi’ne giden yolda oto koruma, 
bariyer lazım oldu. Ahmet bey ve 
şimdiki Bölge Müdürümüz Hasan 
Bey’i de çok kez rahatsız ettim, o 
bariyerler yapıldı. Allah razı olsun” 
dedi. Belediye Postası 

ISPARTA'DA GÜZEL İŞLER YAPILIYOR
Ulaştırma ve Altyapı Bakanı Abdulkadir Uraloğlu, Isparta Belediye Başkanı Şükrü Başdeğirmen’i ziya-
ret etti. Isparta’nın iyi yolda olduğunu ve şehirde güzel işler yapıldığını belirten Bakan Uraloğlu, “Biz 
de bakanlık olarak Isparta’mızı desteklemeye devam edeceğiz” dedi

Ankara Çankaya Belediyesi, 
emeklilerin sosyal yaşamına 
katkı sunmak amacıyla hayata 
geçirdiği Emekli Lokalleri’nin 
sayısını artırıyor. Kısa bir sürede 
yapımı tamamlanan İlker-Mürsel 
Uluç Emekli Lokali, Çankaya 
Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner’in ev sahipliğinde düzen-
lenen törenle hizmete açıldı. 
Başkan Güner’in seçim vaatleri 
arasında yer alan emekli lokalle-
rinin sayısı yeni açılan merkezle 
birlikte 8’e çıktı. Açılış töreninde 
konuşan Çankaya Belediye 
Başkanı Hüseyin Can Güner, 
"Göreve geldiğimiz günden bu 
yana insanların hayatına doku-
nan yaşamı kolaylaştıran, 
dayanışmayı büyüten ve örgüt-
leyen, kentte yaşayan herkesin 
kendini değerli hissettiği bir 
yaşam modelini ve kültürünü 
hedefleyen bir belediyecilik 
anlayışını benimsiyoruz" dedi. 
"Bugün burayı bir açılıştan ziyade 
adeta bir miting alanına çeviren 
bu güzel kalabalık için, 

katılımınız için değerli katkılarınız 
için, tüm komşularımıza, tüm 
konuklarımıza teşekkür ediyo-
rum. Böylesi güzel bir hafta so-
nunda sizlerle birlikte emekli 
lokalimizin açılışını yapıyor olmak 
büyük bir mutluluktur. İkinci 
yılımızı tamamlarken Gençlik 
Merkezini, kız öğrenci yurdunu, 
kent lokantalarını, Çankafeleri-
mizi hep birlikte açtık. Bugün bu-
rada da en önem verdiğimiz 
eserlerimizden biri olan emekli lo-
kallerinin üçüncüsünü açmak için 
bir aradayız. Emekli lokalleri-
mizde ücretsiz çay, kahve ve 
çorba, poğaça gibi ikramların 
yanı sıra yaş almış büyükleri-
mize, eğitim programları ve semi-
nerler gibi hizmetler sunuyoruz. 
Bugün emekliye yaptığımız bu 
hizmetler asla lütuf değildir. 
Çünkü yıllardır emeklerini sunduk 
ları, hizmet ettikleri, primlerini öd-
edikleri bu devletin onlara en te 
mel vatandaşlık hizmetini sunma 
sı gerektiğine yürekten inanıyo 
ruz"  dedi. Belediye Postası  

ÇANKAYA'DA EMEKLİLER  
İÇİN YENİ BULUŞMA NOKTASI
Ankara Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can Güne-
r’in seçim vaatleri arasında yer alan emekli lokallerine 
bir yenisini daha eklendi

Muğla Bodrum Belediye Başkanı 
Tamer Mandalinci, Bitez Mahallesi 
Bergamut Caddesi’nde yürütülen 
asfalt serim çalışmalarını yerinde 
inceledi. Bodrum Belediyesi Fen 
İşleri Müdürlüğü ekiplerince yürü-
tülen çalışmalar kapsamında, Ber-
gamut Caddesi’nin 650 metrelik 
bölümünde 2,5 ay önce sıcak as-
falt çalışması yapıldı. Çalışmaların 
devamında caddenin kalan 550 
metrelik bölümünde yaklaşık 1000 
ton sıcak asfalt finişer makinesi ile 
serildi. Ekiplerin gece gündüz 
süren yoğun mesaisiyle 
gerçekleştirilen asfalt serimi 
çalışmaları sırasında Başkan Man-
dalinci de sahada incelemelerde 
bulundu. Başkan Mandalinci, in-

celemeleri sırasında bir süre silin-
dirin direksiyonuna geçerek asfalt 
düzeltme çalışmalarına eşlik etti. 
Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri 
tarafından yürütülen çalışmalar 
kapsamında, Bergamut Cadde-
si’nde gerçekleştirilen asfalt serimi 
ile yolun üstyapısı tamamen 
yenilenmiş oldu. Yapılan 
çalışmayla birlikte bölgede 
ulaşımın daha konforlu ve güvenli 
hale gelmesi hedefleniyor. Berga-
mut Caddesi’nde yürütülen 
çalışmalar yalnızca asfalt serimi ile 
sınırlı kalmadı. Yaklaşık dört aylık 
süreçte MUSKİ, Telekom, ADM ve 
Bodrum Belediyesi ekipleri altyapı 
çalışmalarını koordineli şekilde 
tamamladı. Belediye Postası 

BERGEMUT CADDESİ BODRUM'A DEĞER KATTI 

Konya Meram Belediyesinin eğitim 
alanındaki önemli projelerinden biri 
olan Meram Gelişim Akademisi 
(MEGA) kapsamında düzenlenen 
“Dijital Çağda Ebeveynlik” programı, 
yoğun katılım ve büyük ilgiyle 
gerçekleştirildi. Mehmet Ali 
Özbuğday Gençlik Merkezi’nde dü-
zenlenen programda ebeveynler, diji-
tal dünyada çocukların gelişimini 
destekleme ve sağlıklı iletişim kurma 
konusunda önemli bilgiler edinirken 
çocuklar da kendileri için hazırlanan 
film etkinliğinde keyifli vakit geçirdi. 
Psikolog Seher Taşarmut’un 
konuşmacı olarak katıldığı pro-
gramda, dijital çağda ebeveynliğin 
temel yapı taşları ele alındı. Pro-
gramda özellikle X, Z ve Alfa 
kuşaklarının özellikleri, çocukların te-
knoloji ve ekranla kurduğu ilişkiyi 
doğru anlama yolları ve dijital dü-
nyada güvenli ebeveynlik konuları 
üzerinde duruldu. Taşarmut, ebe-
veynlerin çocukların ekran 
kullanımını sağlıklı bir şekilde yö-
netebilmeleri için dikkat etmeleri ge-
reken noktaları paylaşırken, aile içi 
iletişimin dijital çağda nasıl 
güçlendirilebileceğine dair önemli 
önerilerde bulundu. Katılımcı veliler, 
dijital dünyanın çocuklar üzerindeki 
etkilerine dair merak ettikleri soruları 
uzmanına sorma fırsatı bulurken, 
program ebeveynler açısından ol-

dukça verimli geçti. Programın en 
dikkat çekici yönlerinden biri ise ebe-
veynler seminere katılırken 
çocukların da unutulmaması oldu. 
Programa katılan ailelerin 7-14 yaş 
arası çocukları için aynı merkezde 
film gösterimi düzenlendi. Çocuklar 
kendileri için hazırlanan film 
etkinliğinde keyifli vakit geçirirken, 
ebeveynler de programa gönül 
rahatlığıyla katılma imkânı buldu. 
Belediye Postası 

MEGA’DA EBEVEYNLER  
ÖĞRENDİ, ÇOCUKLAR EĞLENDİ 



ww.belediyepostası.com
16 Mart 2026  
Pazartesi12

Konya Büyükşehir Belediyesi tara 
fından düzenlenen Siyer Sergisi, 
her yaştan ziyaretçiye hitap eden 
içeriğiyle Konyalılardan yoğun ilgi 
görüyor.  Konya Büyükşehir Bele-
diye Başkanı Uğur İbrahim Altay, 
Ramazan ayının manevi ikliminde 
Peygamber Efendimizin hayatını 
daha yakından tanımaya vesile 
olan Siyer Sergisi’ne Konyalıların 
gösterdiği yoğun ilgiden dolayı 
memnuniyet duyduklarını söyledi. 
Serginin içerik olarak Türkiye’de 
ilk olduğunu anımsatan Başkan 
Altay, “Sergide; Peygamber Efen-
dimizin hayatını tematik olarak 
ele alan panoların yanı sıra üç 
boyutlu maketler, kısa film göste-
rimleri ve Hira Mağarası’nda 
gerçekleşen ilk vahyin 
canlandırıldığı özel bir deneyim 
alanı da yer alıyor. Ziyaretçiler, 
hazırlanan bu özel içerikler say-
esinde Peygamber Efendimizin 
hayatını farklı ve etkileyici bir 

anlatımla yakından tanıma fırsatı 
buluyor” ifadelerini kullandı. 
SİYER SERGİSİ KADİR GECESİ 

GÜNÜ SABAH NAMAZINA 
KADAR AÇIK OLACAK 

Geçtiğimiz Aralık ayında 
Konyalılarla buluşan serginin zi-
yaretçi sayısının açıldığı günden 
bu yana 68 bini aştığını kayd-
eden Başkan Altay, “Sergimiz 
Kadir Gecesi gününe özel sabah 
namazına kadar ziyaret edilebile-
cek. Daha fazla insanımızın bu 
anlamlı sergiyi görmesini, asr-ı 
saadeti, Peygamber Efendimizin 
risalet yolculuğunu ve hayatını 
deneyimlemesini arzu ediyorum. 
Bu vesileyle tüm Konyalıları Taş 
Bina’daki bu özel sergiyi görmeye 
davet ediyorum” diye konuştu. 
Sergiyi ziyaret eden vatandaşlar 
da çok duygulandıklarını belirte-
rek, böyle manevi yönü yüksek 
bir sergiyi kendileriyle 
buluşturduğu için Başkan Altay’a 

teşekkürlerini iletti. Kadir Gece-
sine özel sabah namazına kadar 
açık olacak Siyer Sergisi, her gün 
10.00-16.00, 20.00-22.00 saatleri 
arasında, Konya Büyükşehir 
Belediyesi Taş Bina Sergi Sa-
lonu’nda ziyaret edilebiliyor. 

MUKADDES EMANETLER  
SERGİSİ DE KADİR  
GECESİNDE SABAH  

NAMAZINA KADAR AÇIK 
Konya Büyükşehir Belediyesi 
tarafından Kabe örtülerinden 
Sakalı Şerife; Kabe’nin 
anahtarından, Peygamber Efen-
dimizin makamındaki örtülere 
kadar birçok teberrük ve tarihi 
eserin yer aldığı Mukaddes Ema-
netler Sergisi de Kadir Gecesi 
günü sabah namazına kadar zi-
yaret edilebilecek. Tantavi Kültür 
ve Sanat Merkezi’ndeki sergi Ra-
mazan ayı sonuna kadar 10.00-
16.00, 20.00–22.00 saatleri 
arasında ziyarete açık olacak.

KONYA’DA SİYER SERGİSİ  
YOĞUN İLGİ GÖRÜYOR 

Konya Büyükşehir Belediyesi’nin ev sahipliğinde düzenlenen ve içerik bakımından Türkiye’de ilk olan Siyer Sergisi, 
Konyalıları Ramazanın manevi ikliminde Peygamber Efendimizin hayatıyla buluşturmaya devam ediyor. Konya 

Büyükşehir Belediye Başkanı Uğur İbrahim Altay, serginin açıldığı günden bu yana 68 binden fazla ziyaretçi aldığını be-
lirterek, tüm Konyalıları Kadir Gecesi günü sabah namazına kadar açık olacak sergiyi görmeye davet etti.


